
Eil. 

Nr.
Priedo nr.

1. 1 priedas

2. 2 priedas

3. 3 priedas

4. 1 priedas

5. 2 priedas

6. 3 priedas

7. 1 priedas

8. 1 priedas

9. 2 priedas

10. 3 priedas

11. 1 priedas

12. 2 priedas

13. 3 priedas

14. 4 priedas

15. 5 priedas

16. 6 priedas

17. 3 priedas

18. 4 priedas

19. 5 priedas

20. 6 priedas

21. 7 priedas 

22. 9 priedas

23. 10 priedas



24. 1 priedas

25. 2 priedas

26. 3 priedas

27. 4 priedas

28. 5 priedas

29. 6 priedas

30. 7 priedas

31. 8 priedas

32. 9 priedas

33. 1 priedas

34. 2 priedas

35. 1 priedas

36. 3 priedas

37. 1 priedas

38. 2 priedas

39. Priedas

40. 2 priedas

41. 3 priedas

42. 4 priedas

43. 5 priedas

44. 6 priedas

45. 7 priedas

46. 4 priedas

47. 5 priedas

48. 6 priedas

49. 7 priedas

50. 8 priedas

51. 9 priedas

52. 10 priedas

53. 11 priedas

54. 12 priedas

55. 13 priedas



56. 3 priedas

57. 4 priedas

58. 5 priedas

59. 4 priedas

60. 5 priedas

61. 6 priedas

62. 7 priedas

63. 8 priedas

64. 3 priedas

65. 4 priedas

66. 5 priedas

67. priedas

68. priedas

18 VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“ 



FINANSINIŲ ATASKAITŲ FORMOS, NUSTATYTOS  VIEŠOJO SEKTORIAUS 

APSKAITOS IR FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS STANDARTUOSE

Žemesniojo lygio mokesčių fondų ir išteklių fondų finansinės būklės ataskaitos forma

būklės ataskaitos forma

Aukštesniojo lygio finansinės būklės ataskaitos forma

ataskaitos forma)

Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus (įskaitant 

socialinės apsaugos fondus), veiklos rezultatų ataskaitos forma

Aukštesniojo lygio veiklos rezultatų ataskaitos forma

Grynojo turto pokyčių ataskaitos forma

Žemesniojo lygio fondų pinigų srautų ataskaitos forma

Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus fondus, pinigų srautų ataskaitos forma

Aukštesniojo lygio pinigų srautų ataskaitos forma

Informacijos apie kontroliuojamus, asocijuotuosius ir kitus subjektus

Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Valstybės ar savivaldybės įmonių, kontroliuojamų akcinių ir uždarųjų akcinių bendrovių, kontroliuojamų

viešųjų įstaigų jungtinė finansinės būklės ataskaita (balansas)

Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą  

Informacija apie išankstinius apmokėjimus

Perėjimo nuo anksčiau taikytos apskaitos politikos prie VSAFAS taikymo poveikis biudžetinės įstaigos 

pradinėje finansinės būklės ataskaitoje pagal VSAFAS rodomai informacijai

Perėjimo nuo anksčiau taikytos apskaitos politikos prie VSAFAS taikymo poveikis mokesčių ir išteklių 

fondų pradinėje finansinės būklės ataskaitoje pagal VSAFAS rodomai informacijai 

Perėjimo nuo anksčiau taikytos apskaitos politikos prie VSAFAS taikymo poveikis kitų viešojo sektoriaus 

subjektų pradinėje finansinės būklės ataskaitoje pagal VSAFAS rodomai informacijai

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka finansinės būklės ataskaitos straipsniams

Informacijos apie apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką finansinės būklės ataskaitos 

straipsniams teikimo žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių 

fondus,  finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma

Informacijos apie apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką veiklos rezultatų ataskaitos 

straipsniams teikimo žemesniojo lygio mokesčių fondų ir išteklių fondų (įskaitant socialinės apsaugos 

fondus) finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma

Informacijos apie apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką veiklos rezultatų ataskaitos 

straipsniams teikimo žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių 

fondus (įskaitant socialinės apsaugos fondus), finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma

2 VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“ 

3 VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“ 

4 VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita“

5 VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“ 

6 VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 

7 VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ 

8 VSAFAS „Atsargos“ 



Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį

Atsargų vertė pagal grupes

Valstybei nuosavybės teise priklausančių savivaldybės patikėjimo teise valdomų atsargų balansinė vertė

Mokesčių sumos pagal atskirą mokestį

Socialinių įmokų sumos pagal atskirą socialinę įmoką

Mokesčių pajamos grynąja verte

Socialinių įmokų pajamos grynąja verte

Mokesčių pajamos pagal atskirą mokestį grynąja verte

Socialinių įmokų pajamos pagal atskirą socialinę įmoką grynąja verte

Pagrindinės veiklos kitų pajamų pateikimas žemesniojo ir aukštesniojo lygių viešojo sektoriaus subjekto 

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte
Kitos veiklos pajamų ir sąnaudų pateikimas žemesniojo ir aukštesniojo lygių viešojo sektoriaus subjekto 

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte

Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį.

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo

turto balansinė vertė laikotarpio pabaigoje

Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto

balansinė vertė laikotarpio pabaigoje

Jungimai

Informacijos apie mineralinius išteklius pateikimas finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte

Biologinio turto įvertinto tikrąja verte, vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį

Biologinio turto, įvertinto įsigijimo savikaina arba normatyvinėmis kainomis, vertės pasikeitimas per

Mineralinių išteklių, įvertintų mokesčių už gamtos išteklius pajamų dabartine verte, vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį

Miško vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį

Miško vertės ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Parduoti laikomo finansinio turto pokyčiai per 20XX m laikotarpį

Iki išpirkimo termino laikomo finansinio turto ir suteiktų paskolų pokyčiai per 20XX m. laikotarpį

Po vienų metų gautinos sumos pagal grąžinimo laikotarpius ir jų einamųjų metų dalis

Informacija apie per vienus metus gautinas sumas

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus

Finansinių įsipareigojimų pokytis per 20XX m.

Gautos paskolos ir išleisti ne nuosavybės vertybiniai popieriai pagal grąžinimo ir išpirkimo laikotarpius

Informacija apie paskolų įvykdymo terminus ir palūkanų normas

Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas

Informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline ir užsienio valiutomis

16 VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“ 

17 VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 

14 VSAFAS „Jungimai ir investicijos į asocijuotuosius subjektus“

9 VSAFAS „Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“

10 VSAFAS „Kitos pajamos“

12 VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ 

13 VSAFAS „Nematerialusis turtas“ 



Atidėjiniai pagal jų paskirtį

Atidėjiniai pagal jų panaudojimo laiką

Suteiktos garantijos dėl paskolų

Finansinės nuomos paslaugos gavėjo įsipareigojimai pagal laikotarpius

Ilgalaikiai finansinės nuomos įsipareigojimai ir jų einamųjų metų dalis

Bendroji investicijos į nuomojamą turtą vertė pagal finansinės nuomos sutartis pagal laikotarpius

Būsimosios pagrindinės nuomos įmokos, kurias numatoma sumokėti pagal pasirašytas veiklos nuomos

sutartis, pagal laikotarpiusBūsimosios pagrindinės nuomos įmokos, numatomos gauti pagal pasirašytas veiklos nuomos sutartis pagal

Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius pateikimo aukštesniojo

lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma

Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį

pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma

Finansavimo sumų likučiai

Valiutos perkainojimo rezervo pokyčiai

20XX m. informacija pagal veiklos segmentus

25 VSAFAS „Segmentai“ 

18 VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“ 

19 VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ 

20 VSAFAS „Finansavimo sumos“ 

21 VSAFAS „Sandoriai užsienio valiuta“ 





Mineralinių išteklių, įvertintų mokesčių už gamtos išteklius pajamų dabartine verte, vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

A. ILGALAIKIS TURTAS

I. Nematerialusis turtas

II. Ilgalaikis materialusis turtas

III. Ilgalaikis finansinis turtas

IV. Kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS 

C. TRUMPALAIKIS TURTAS

I. Atsargos

I.1 Atsargos, išskyrus ilgalaikį materialųjį ir biologinį turtą, skirtą parduoti

I.2 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II. Išankstiniai apmokėjimai

III. Per vienus metus gautinos sumos
III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3 Gautinos finansavimo sumos
III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
III.5 Sukauptos gautinos sumos
III.6 Kitos gautinos sumos

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai
IŠ VISO TURTO:

D. FINANSAVIMO SUMOS

I. Iš valstybės biudžeto 

II. Iš savivaldybės biudžeto

III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

IV. Iš kitų šaltinių

E. ĮSIPAREIGOJIMAI

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II. Trumpalaikiai įsipareigojimai

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.7 Mokėtinos socialinės išmokos
II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos

II.10 Sukauptos mokėtinos sumos
II.11 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

F. GRYNASIS TURTAS

I. Rezervai

II. Nuosavybės metodo įtaka

III. Sukauptas perviršis ar deficitas

III.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas

III.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                    (parašas) (vardas ir pavardė)

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ IR GRYNOJO 

TURTO:

(vardas ir pavardė)

______________________________________________________________________               _____________    

vadovas) 

_____________________________________________________                _____________    _________________

Straipsniai

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos                            (parašas)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

1 priedas

_____________________________________________________________________
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

(Žemesniojo lygio mokesčių fondų ir išteklių fondų finansinės būklės ataskaitos forma)

_______________________________________________________________________________________

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 20_____M.______D. DUOMENIS

_____________________Nr. _____
(data)



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

A. ILGALAIKIS TURTAS

I. Nematerialusis turtas

I.1 Plėtros darbai

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos

I.3 Kitas nematerialusis turtas

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

I.5 Prestižas

II. Ilgalaikis materialusis turtas

II.1 Žemė

II.2 Pastatai

II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai

II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės

II.5 Mašinos ir įrenginiai

II.6 Transporto priemonės

II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės

II.8 Baldai ir biuro įranga

II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas
II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai

III. Ilgalaikis finansinis turtas

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS

C. TRUMPALAIKIS TURTAS

I. Atsargos

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5
II. Išankstiniai apmokėjimai

III. Per vienus metus gautinos sumos
III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3 Gautinos finansavimo sumos

III.4
III.5 Sukauptos gautinos sumos

III.6 Kitos gautinos sumos

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai
IŠ VISO TURTO:

D. FINANSAVIMO SUMOS

I. Iš valstybės biudžeto 

II. Iš savivaldybės biudžeto

III.
IV. Iš kitų šaltinių

E. ĮSIPAREIGOJIMAI

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7 Mokėtinos socialinės išmokos

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

F. GRYNASIS TURTAS

I. Dalininkų kapitalas

II. Rezervai

II.1 Tikrosios vertės rezervas

II.2 Kiti rezervai

III. Nuosavybės metodo įtaka

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas

G. MAŽUMOS DALIS

_____________________Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

_________________________________________________________________________________________

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 20_____M.______D. DUOMENIS

________________________________________________________              ________________                                     ________________
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                             (parašas) (vardas ir pavardė)

Straipsniai

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos                                      (parašas)
vadovas) 

________________
(vardas ir pavardė)

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 

MAŽUMOS DALIES:

________________________________________________________              ________________                                     

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

_____________________________________________________________________
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

A. ILGALAIKIS TURTAS
I. Nematerialusis turtas
I.1 Plėtros darbai
I.2 Programinė įranga ir jos licencijos
I.3 Kitas nematerialusis turtas
I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
I.5 Prestižas
II. Ilgalaikis materialusis turtas
II.1 Žemė
II.2 Pastatai
II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai
II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės
II.5 Mašinos ir įrenginiai
II.6 Transporto priemonės
II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės
II.8 Baldai ir biuro įranga
II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai
III. Ilgalaikis finansinis turtas

III.1 Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
III.1.1 Investicijos į kontroliuojamus ir asocijuotuosius subjektus
III.1.2 Investicijos į kitus subjektus
III.2 Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius
III.3 Po vienų metų gautinos sumos
III.4 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
III.5 Kitas ilgalaikis finansinis turtas
IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS 
C. TRUMPALAIKIS TURTAS
I. Atsargos
I.1
I.2 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II. Išankstiniai apmokėjimai

III. Per vienus metus gautinos sumos
III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

_____________________Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų

Straipsniai

Atsargos, išskyrus ilgalaikį materialųjį ir biologinį turtą, skirtą parduoti

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

3 priedas

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 20_____M.______D. DUOMENIS

(Aukštesniojo lygio finansinės būklės ataskaitos forma)

___________________________________________________________________________________________

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą, kodas, adresas)

_____________________________________________________________________
(valstybės / (pavadinimas) savivaldybės / nacionalinė)



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Straipsniai

III.3 Gautinos finansavimo sumos
III.4
III.5
III.6 Kitos gautinos sumos
IV. Trumpalaikės investicijos
V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

IŠ VISO TURTO:

D. FINANSAVIMO SUMOS
I. Iš valstybės biudžeto 
II.
III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV. Iš kitų šaltinių

E. ĮSIPAREIGOJIMAI
I. Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II. Trumpalaikiai įsipareigojimai
II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.7 Mokėtinos socialinės išmokos
II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos

II.10 Sukauptos mokėtinos sumos
II.11 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

F. GRYNASIS TURTAS
I. Rezervai
II. Nuosavybės metodo įtaka
III. Sukauptas perviršis ar deficitas

 III.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas
III.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas

G. MAŽUMOS DALIS

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)                                             (parašas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus)                                 (parašas) (vardas ir pavardė)

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 

MAŽUMOS DALIES:

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
Sukauptos gautinos sumos

Iš savivaldybės biudžeto

_________________________________________________________           ________________ ________________

________________
(vardas ir pavardė)

_________________________________________________________           ________________



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

1 priedas

Pastabos Nr.
Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

I.

II.

III.

F.

G.

H.

I.

____________

(parašas)

____________

(parašas)

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

FINANSAVIMO PAJAMOS

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

Mokesčių pajamos grynąja verte

Mokesčių pajamos

Pervestinų mokesčių suma

Socialinių įmokų pajamos grynąja verte

Socialinių įmokų pajamos

Pervestinų socialinių įmokų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą, kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

B.
I.

PAGAL 20___M._________D. DUOMENIS

_________________________Nr._____

(data)

A.

Eil. 

Nr.

I.

II.

II.1.

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Straipsniai

(Žemesniojo lygio mokesčių fondų ir išteklių fondų 

veiklos rezultatų ataskaitos forma)
_______________________________________________________________________________

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

_______________________________________________________________________________

II.1.1.

II.1.2.

II.2.

_____________________________________________________

D.

E.

II.

III.

IV.

C.

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS
NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

FINANSAVIMO

KITOS

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

II.2.2.

III.

III.1.

III.2.

II.2.1.

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (vardas ir pavardė)

_____________________________________________________
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

_________________

(vardas ir pavardė)

_________________



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

Pastabos Nr.
Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

A.

I.

I.1.

I.2.

I.3.

I.4.

II.

III.

III.1.

III.2.

B.

I.

II.

III.

IV.

V.

VI.

VII.

VIII.

IX.

X.

XI.

XII.

XIII.

XIV.

C.

D.

I. 

II.

III. 

E.

F.

G.

H.

I.

J.

I.

II.

___________
 (parašas)

_____________

  (parašas)

        ________________

(vardas ir pavardė)(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    

_____________________________________________________         

        ________________

(vardas ir pavardė)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                      

_____________________________________________________________                

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

FINANSAVIMO PAJAMOS

Iš valstybės biudžeto 

TRANSPORTO

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

Iš kitų finansavimo šaltinių

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

KOMANDIRUOČIŲ

_________________________Nr._____

(data)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

_______________________________________________________________________________
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

_______________________________________________________________________________

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

PAGAL 20___M._________D. DUOMENIS

PELNO MOKESTIS
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

Eil. Nr. Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

Iš savivaldybių biudžetų 



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

3 priedas

Pastabos Nr.
Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

A.

I.

II.

II.1.

II.1.1.

II.1.2.

II.1.3.

II.2.

II.3.

B.

I.

II.

III.

IV.

V.

VI.

VII.

VIII.

IX.

X.

C.

D.

E.

F.

G.

H.

I.

I.

II.

____________

(parašas)

____________

(parašas)

_________________

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (vardas ir pavardė)

Socialinių įmokų pajamos

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

_________________________________________________
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

_________________

(vardas ir pavardė)

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ
NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Pelno ir pajamų

Prekių ir paslaugų

Kitų mokesčių

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

________________________________________________________

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

SĄNAUDOS, SUSIJUSIOS SU POILSIU, KULTŪRA IR 

RELIGIJA
ŠVIETIMO

SOCIALINĖS APSAUGOS

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų

StraipsniaiEil. Nr.

Mokesčių pajamos

(Aukštesniojo lygio veiklos rezultatų ataskaitos forma)

_______________________________________________________________________________
(valstybės / (pavadinimas) savivaldybės / nacionalinė)

_______________________________________________________________________________

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą, kodas, adresas)

EKONOMIKOS

APLINKOS APSAUGOS 

BŪSTO IR KOMUNALINIO ŪKIO 

SVEIKATOS APSAUGOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

BENDRŲ VALSTYBĖS PASLAUGŲ

GYNYBOS

VIEŠOSIOS TVARKOS IR VISUOMENĖS APSAUGOS 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 20___M._________D. DUOMENIS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS

_________________________Nr._____



4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita“
1 priedas

           Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Dalininkų 
kapitalas

Tikrosios 
vertės 

rezervas

Kiti rezer-
vai

Nuosavybės 
metodo 
įtaka

Sukauptas 

perviršis ar 

deficitas 

prieš 

nuosavybės 

metodo įtaką

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Likutis 20XX m. gruodžio 31 d.

2.
Perimto ilgalaikio turto iš kito 

viešojo sektoriaus subjekto įtaka
x x x

3.
Perduoto arba parduoto ilgalaikio 

turto kitam subjektui įtaka
x x x

4.
Kitos  rezervų padidėjimo 

(sumažėjimo) sumos
x x x

5. Kiti sudaryti rezervai x x x x
6. Kiti panaudoti rezervai x x x x

7.
Dalininkų (nuosavo) kapitalo 

padidėjimo (sumažėjimo) sumos
x x

8.
Ataskaitinio laikotarpio grynasis 

perviršis ar deficitas
x x x

9. Likutis 20XX m. gruodžio 31 d.

10.
Perimto ilgalaikio turto iš kito 

viešojo sektoriaus subjekto įtaka
x x x

11.
Perduoto arba parduoto ilgalaikio 

turto kitam subjektui įtaka
x x x

12.
Kitos rezervų padidėjimo 

(sumažėjimo) sumos
x x x

13. Kiti sudaryti rezervai x x x x
14. Kiti panaudoti rezervai x x x x

15.
Dalininkų (nuosavo) kapitalo 

padidėjimo (sumažėjimo) sumos
x x

16.
Ataskaitinio laikotarpio grynasis 

perviršis ar deficitas
x x x

17. Likutis 20XX m. gruodžio 31 d.

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu 

privaloma pagal teisės aktus) 
(parašas) (vardas ir pavardė)

*Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

__________________________________  __________________ ________________

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens 

pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________  __________________ ________________

(Grynojo turto pokyčių ataskaitos forma)
____________________________________________________________________________

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)
________________________________________________________________________________

Mažu-
mos 
dalis

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio grynojo turto pokyčių ataskaitą arba konsoliduotąją grynojo turto pokyčių ataskaitą, kodas, 

adresas)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA*   

PAGAL 20_____M.______D. DUOMENIS

_____________________Nr. _____
(data)

Eil
. 

Nr.
Straipsniai

Pasta-
bos Nr.

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Iš viso



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

1 3 4 5
A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I. Įplaukos

I.1.
I.1.1. Iš valstybės biudžeto
I.1.2. Iš savivaldybės biudžeto
I.1.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų
I.1.4. Iš kitų šaltinių
I.2. Iš mokesčių

I.3. Iš socialinių įmokų

I.4. Už suteiktas paslaugas

I.5. Gautos palūkanos

I.6. Kitos įplaukos

II. Pervestos lėšos
II.1. Į valstybės biudžetą
II.2. Į savivaldybių biudžetus
II.3. ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4.
II.5. Viešojo sektoriaus subjektams
II.6. Kitiems subjektams
III. Išmokos

III.1. Socialinių išmokų

III.2. Kitų paslaugų įsigijimo

III.3. Sumokėtos palūkanos

III.4. Kitos išmokos

B. INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I. Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas
II. Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas

III. Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

IV. Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V. Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas

VI. Gauti dividendai

_____________________________________________________________________

5-ojo VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Į kitus išteklių fondus 

Straipsniai

2

Finansavimo sumos:

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)
_________________________________________________________________________________________

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio pinigų srautų ataskaitą (konsoliduotąją pinigų srautų ataskaitą), kodas, adresas)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 20_____M.______D. DUOMENIS

_____________________Nr. _____
(data)

1 priedas

(Žemesniojo lygio fondų pinigų srautų ataskaitos forma)



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

1 3 4 5

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Straipsniai

2

VII. Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

C. FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I. Įplaukos iš gautų paskolų
II. Gautų paskolų grąžinimas
III. Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D.

I.
II.
III.

______

______
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas)                  (vardas ir pavardė)

(parašas)                  (vardas ir pavardė)

VALIUTŲ KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR 

PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos 
_____________________________________________________                                 _______________

Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)
Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje

vadovas)

_____________________________________________________                                 _______________



5-ojo VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“

2 priedas

Tiesioginiai 

pinigų 

srautai

Netiesioginiai 

pinigų srautai
Iš viso

Tiesioginiai 

pinigų 

srautai

Netiesioginiai

pinigų srautai
Iš viso

1 3 4 5 6 7 8 9

A.

I. Įplaukos

I.1.

I.1.1 Iš valstybės biudžeto
I.1.2 Iš savivaldybės biudžeto

I.1.3

I.1.4 Iš kitų šaltinių
I.2. Iš mokesčių
1.3. Iš socialinių įmokų

I.4. Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų

I.5. Už suteiktas paslaugas iš biudžeto

I.6. Gautos palūkanos

I.7. Kitos įplaukos

II. Pervestos lėšos
II.1 Į valstybės biudžetą
II.2 Į savivaldybių biudžetus

II.3.

II.4 Į kitus išteklių fondus 
II.5
II.6 Kitiems subjektams
III. Išmokos

III.1 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo
III.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių
III.3 Komandiruočių
III.4 Transporto
III.5 Kvalifikacijos kėlimo
III.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo
III.7 Atsargų įsigijimo

III.8 Socialinių išmokų

III.9 Nuomos

III.10 Kitų paslaugų įsigijimo

III.11 Sumokėtos palūkanos

III.12 Kitos išmokos

B.

I.

2

 Viešojo sektoriaus subjektams

PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ 

SRAUTAI

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir 

atsargoms:

INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ 

SRAUTAI
Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir 

biologinio turto įsigijimas

ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms 

organizacijoms

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus fondus, pinigų srautų ataskaitos forma)

Pastabos 

Nr. 

_____________________________________________________________________
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

_________________________________________________________________________________________

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio pinigų srautų ataskaitą (konsoliduotąją pinigų srautų ataskaitą), kodas, adresas)

_____________________Nr. _____

Ataskaitinis laikotarpis
Eil. 

Nr.
Straipsniai

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA

PAGAL 20_____M.______D. DUOMENIS

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

               Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų
(data)



Tiesioginiai 

pinigų 

srautai

Netiesioginiai 

pinigų srautai
Iš viso

Tiesioginiai 

pinigų 

srautai

Netiesioginiai

pinigų srautai
Iš viso

1 3 4 5 6 7 8 92

Pastabos 

Nr. 

Ataskaitinis laikotarpis
Eil. 

Nr.
Straipsniai

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

               Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

II.

III.
IV. Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

V.

VI.
VII.

C.

I. Įplaukos iš gautų paskolų
II. Gautų paskolų grąžinimas

III.

IV. 

IV.1 Iš valstybės biudžeto
IV.2 Iš savivaldybės biudžeto

IV.3

IV.4 Iš kitų šaltinių

V.

VI. Gauti dalininko įnašai

VII. Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D.

I.

II.

III.

______________________________________________________                           _________________

 (parašas) 

______________________________________________________                           _________________

 (parašas) 

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų 

apmokėjimas

VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO 

ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 

EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

vadovas)

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių  

organizacijų

Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir 

biologiniam turtui įsigyti:

FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ 

SRAUTAI

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) 

sumažėjimas

Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir 

biologinio turto perleidimas

Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos 

ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 

Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas 

(sumažėjimas)

Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

Gauti dividendai



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

1 3 4 5
A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I. Įplaukos

I.1.
I.1.1. Iš valstybės biudžeto
I.1.2. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
I.1.3. Iš kitų šaltinių
I.2. Iš mokesčių

I.3. Iš socialinių įmokų

I.4. Už suteiktas paslaugas

I.5. Gautos palūkanos

I.6. Kitos įplaukos

II. Pervestos lėšos
III. Išmokos

III.1. Bendrų valstybės paslaugų
III.2. Gynybos
III.3. Viešosios tvarkos ir visuomenės apsaugos
III.4. Ekonomikos
III.5. Aplinkos apsaugos
III.6. Būsto ir komunalinio ūkio
III.7. Sveikatos apsaugos

III.8. Susijusios su poilsiu, kultūra ir religija

III.9. Švietimo

III.10. Socialinės apsaugos

B. INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I. Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas
II. Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas

III. Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

IV. Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V.
VI. Gauti dividendai
VII.
C. FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I. Įplaukos iš gautų paskolų
II. Gautų paskolų grąžinimas

III.

IV.

V.
VI. Gauti dalininko įnašai

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 20_____M.______D. DUOMENIS

5-ojo VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“

3 priedas

(Aukštesniojo lygio pinigų srautų ataskaitos forma)

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą, kodas, adresas)

___________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
(valstybės / (pavadinimas) savivaldybės / nacionalinė)

(data)

Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas

Grąžintos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

_____________________Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų

Straipsniai

2

Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas

Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

1 3 4 5

Pateikimo valiuta ir tikslumas: tūkstančiais eurų

Straipsniai

2

VII. Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D.

I. 
II.
III.

_______

_____________________________________________________________                                                                   ______________

VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 

EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas)                     (vardas ir pavardė)

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas)                     (vardas ir pavardė)

Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

                  ____________________________________________________________________                                                 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje
Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)



6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“
1 priedas

Valdomų akcijų 

(dalininko) dalis 

(procentais)

Investicijos dydis 

nominaliąja verte 

(Eur)

Dotacijų balansinė 

vertė

Grynasis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

rezultatas, iš viso 

(Eur)

Nuosavas kapitalas 

arba grynasis 

turtas, iš viso 

(Eur)

1 3 4 5 6 7 8 9

1. X X X
1.1. ... X X X
1.2. ... X X X

2.

2.1. ...
2.2. ...

3.

3.1. ...
3.2. ...

 4. X X
4.1. ... X X
4.2. ... X X

5.

5.1. ...
5.2. ...

6.
6.1. ...
6.2. ...

7.
 7.1. X X X X

7.1.1. ... X X X X
7.1.2. ... X X X X
7.2. X X X X

7.2.1. ... X X X X
 7.2.2. X X X X

7.3.
7.3.1.
7.3.2.

* – pažymėti ataskaitos laukai nepildomi;

(Informacijos apie kontroliuojamus, asocijuotuosius ir kitus subjektus pateikimo žemesniojo lygio atskirų finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS *

Eil. Nr.    

**
Subjekto tipas ir pavadinimas Buveinės adresas

_____________________________

*** – teikiama informacija apie tas valstybės ar savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir pareigas.
** – įtraukiama tiek detalizuojamų eilučių, kiek yra kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų;

Kontroliuojamos akcinės ir uždarosios 

akcinės bendrovės

Asocijuotieji subjektai

Administruojami mokesčių fondai

Kiti subjektai

Kiti subjektai

2

Pagrindinė veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Kontroliuojamos viešosios įstaigos, 

priskiriamos prie viešojo sektoriaus 

subjektų

Administruojami išteklių fondai

Kontroliuojamos viešosios įstaigos, 

nepriskiriamos prie viešojo sektoriaus 

subjektų

Kontroliuojamos biudžetinės įstaigos

Valstybės ir savivaldybių įmonės***



Eil. 

Nr.

Subjektų 

skaičius

1 3
1.

2.

3.

4.

5.

6.
7.
8.
9. Kiti subjektai

* – teikiama informacija apie tas valstybės ar savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus 

subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir pareigas.

_____________________________

Administruojami mokesčių fondai

2
Kontroliuojamos biudžetinės įstaigos

Kontroliuojamos viešosios įstaigos, priskiriamos prie 

viešojo sektoriaus subjektų

Kontroliuojamos viešosios įstaigos, nepriskiriamos prie 

viešojo sektoriaus subjektų
Valstybės ir savivaldybių įmonės*
Kontroliuojamos akcinės ir uždarosios akcinės 

bendrovės

Administruojami išteklių fondai

6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“

Asocijuotieji subjektai

Subjekto tipas ir pavadinimas

(Informacijos apie kontroliuojamus, asocijuotuosius ir kitus subjektus 

pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių konsoliduotųjų finansinių 

ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR 

KITUS SUBJEKTUS ATASKAITINIO LAIKOTARPIO PABAIGOJE

                                              2 priedas



                                                                                                        6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“

Eil. 

Nr.

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena
1 3 4
A.
I. Nematerialusis turtas
II. Materialusis turtas
III. Finansinis turtas
B.
C.
I. Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys
II. Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos
III. Kitos per vienus metus gautinos sumos
IV. Kitas trumpalaikis turtas
V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

D. Nuosavas kapitalas
I. Įstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas

II.
Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, 

atitinkantis kapitalas 
III. Perkainojimo rezervas (rezultatai)
IV. Rezervai
V. Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai)

V.1.
V.2.
E. Dotacijos ir subsidijos
F. Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams 
G. Kiti įsipareigojimai
I. Po vienų metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai
II. Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

_____________________________

Biologinis turtas
Kitas trumpalaikis turtas

IŠ VISO TURTO:

IŠ VISO NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ

* – teikiama informacija apie tas valstybės ar savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus subjektas įgyvendina įmonės

savininko teises ir pareigas.

Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)
Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)

                                                                                                        3 priedas

2
Ilgalaikis turtas

(Informacijos apie valstybės ar savivaldybės įmonių, kontroliuojamų akcinių ir uždarųjų akcinių 

bendrovių, kontroliuojamų viešųjų įstaigų finansinės būklės ataskaitos (balanso) duomenis pateikimo 

žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

VALSTYBĖS AR SAVIVALDYBĖS ĮMONIŲ*, KONTROLIUOJAMŲ AKCINIŲ IR UŽDARŲJŲ 

AKCINIŲ BENDROVIŲ, KONTROLIUOJAMŲ VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ  

Straipsnio pavadinimas

JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)



                                                                                       6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“
                                                                                       4 priedas               

Eil. 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

1 3 4

1.
1.1. Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2. Baudų ir delspinigių pajamos
1.3. Palūkanų pajamos
1.4. Dividendai
1.5. Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6. Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2. Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos

2.1. Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo
2.2. Baudų ir delspinigių sąnaudos
2.3. Palūkanų sąnaudos 
2.4. Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*
3. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

(Informacijos apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikimo 

aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

_____________________________

Straipsnio pavadinimas

2

Finansinės ir investicinės veiklos pajamos



                                                                                      6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“

Eil. 

Nr.

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

1 3 4
1.

1.1. Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus

1.2.
Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir 

asocijuotuosius subjektus
1.3. Investicijos į kitus subjektus
2.

2.1. Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą
2.2. Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
3.
4. Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

5.
6.
7. Iš viso

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
_____________________________

Po vienų metų gautinos sumos

Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius 

Kitas ilgalaikis finansinis turtas
Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą

Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius

                                                                                      5 priedas               

(Informacijos apie ilgalaikį finansinį turtą pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių 

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ*

Straipsnio pavadinimas

2



                                                                                                                6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“

                                                                                                                6 priedas               

                                   Pagal 2019 metų gruodžio 31 d. duomenis

Eil. 

Nr.

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 3 4

1. 126.43 3.58

1.1. Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 126.43 3.58

1.2. Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3. Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4. Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5. Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6. Kiti išanktiniai apmokėjimai

1.7.
Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams 

vykdyti

1.8. Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos

2.

3. 126.43 3.58

Direktorius                                                                            Agnius Karmonas

(Informacijos apie išankstinius apmokėjimus pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Straipsnio pavadinimas

_____________________________

Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas
Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)

2

Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina



                      3 priedas

Eil. 

Nr.
Suma*

A.

Aktyvų suma išlaidų sąmatų vykdymo balanse paskutinę dieną iki 

perėjimo prie VSAFAS dienos pagal iki VSAFAS įsigaliojimo taikytą 

apskaitos politiką

1. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas

1.1. Sukauptos nematerialiojo turto amortizacijos sumos įkėlimas (-)

1.2. Nematerialiojo turto nuvertėjimo registravimas apskaitoje (-)

1.3. Anksčiau neregistruoto nematerialiojo turto registravimas apskaitoje (+)

1.4. Anksčiau registruoto nematerialiojo turto nurašymas iš apskaitos (-)

2. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas

2.1. Ilgalaikio materialiojo turto sukaupto nusidėvėjimo įkėlimas (-)

2.2. Ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo registravimas apskaitoje (-)

2.3.

Anksčiau neregistruoto ilgalaikio materialiojo turto registravimas 

apskaitoje

2.4. Anksčiau registruoto ilgalaikio materialiojo turto nurašymas (-)

2.5.

Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas dėl jo 

vertinimo tikrąja verte (+/-)

2.6.

Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas dėl 

biologinio turto iškėlimo (-)

2.7.

Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas dėl turto, 

kurį priimtas sprendimas parduoti, iškėlimo (-)

3. Ilgalaikio finansinio turto balansinės vertės pasikeitimas

3.1. Nuosavybės metodo taikymo įtaka ilgalaikiam finansiniam turtui (+/-)

3.2. Ilgalaikio finansinio turto nuvertėjimo registravimas apskaitoje (-)

3.3.

Ilgalaikio finansinio turto balansinės vertės pasikeitimas dėl jo 

įvertinimo tikrąja verte (+/-)

3.4.

Ilgalaikio finansinio turto balansinės vertės pasikeitimas dėl jo 

įvertinimo amortizuota savikaina (+/-)

3.5.

Anksčiau neregistruoto ilgalaikio finansinio turto registravimas 

apskaitoje

4. Biologinio turto registravimas apskaitoje

                     7-ojo VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“

(Informacijos apie perėjimo nuo anksčiau taikytos apskaitos politikos prie VSAFAS 

taikymo poveikį biudžetinių įstaigų pradinėje finansinės būklės ataskaitoje pagal 

VSAFAS rodomai informacijai pateikimo formos pavyzdys)

PERĖJIMO NUO ANKSČIAU TAIKYTOS APSKAITOS POLITIKOS PRIE 

VSAFAS TAIKYMO POVEIKIS BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS PRADINĖJE 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOJE PAGAL VSAFAS RODOMAI 

INFORMACIJAI 



4.1.

Biologinio turto perkėlimas iš ilgalaikio materialiojo turto ir 

trumpalaikio turto (+)

4.2.

Biologinio turto balansinės vertės pasikeitimas dėl įvertinimo metodo 

pasikeitimo (-)

5. Trumpalaikio turto iškėlimas (-)

6. Atsargų balansinės vertės pasikeitimas

6.1. Atsargų nuvertėjimo registravimas apskaitoje (-)

6.2. Anksčiau neregistruotų atsargų registravimas apskaitoje (+)

6.3.

Atsargų balansinės vertės pasikeitimas dėl turto, kurį priimtas 

sprendimas parduoti, įkėlimo (+)

6.4. Anksčiau registruotų atsargų nurašymas iš apskaitos (-)

7. Išlaidų ir sąnaudų iškėlimas (-)

8. Gautinų sumų vertės pasikeitimas

8.1. Gautinų sumų nuvertėjimo registravimas apskaitoje (-)

8.2. Anksčiau neregistruotų gautinų sumų registravimas apskaitoje (+)

9. Kiti koregavimai

B. Turto suma pradinėje finansinės būklės ataskaitoje pagal VSAFAS

C.

Pasyvų suma išlaidų sąmatų vykdymo balanse paskutinę dieną iki 

perėjimo prie VSAFAS dienos pagal iki VSAFAS įsigaliojimo taikytą 

apskaitos politiką

1. Finansavimo sumų pasikeitimas

1.1.

biologinio, ilgalaikio finansinio turto balansinių verčių sumai, 

įkėlimas

1.2. Finansavimo sumų kitoms išlaidoms pasikeitimas (+/-)

2. Nematerialiojo turto amortizacijos iškėlimas (-)

3. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo iškėlimas (-)

4. Fondų iškėlimas (-)

5. Pardavimų ir paslaugų bei pajamų iškėlimas (-)

6. Įsipareigojimų vertės pasikeitimas

6.1. Atidėjinių suformavimas (+)

6.2. Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų registravimas (+)

6.3. Anksčiau neregistruotų kitų įsipareigojimų registravimas apskaitoje (+)

6.4. Anksčiau registruotų įsipareigojimų vertės pasikeitimas (+/-)

7. Grynojo turto likučio registravimas 

7.1. Nuosavybės metodo įtaka (+/-)

7.2. Kita

D.

Finansavimo sumų, įsipareigojimų ir grynojo turto suma pradinėje 

finansinės būklės ataskaitoje pagal VSAFAS

*-Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos ir (arba) paaiškinamos papildomai.



                       7-ojo VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“
                      4 priedas

Eil. 

Nr. Suma*

A.

Aktyvų (turto) suma paskutinę dieną iki perėjimo prie VSAFAS 

dienos pagal iki VSAFAS įsigaliojimo taikytą apskaitos politiką

1. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas

2. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas

3. Ilgalaikio finansinio turto balansinės vertės pasikeitimas

3.1. Nuosavybės metodo taikymo įtaka ilgalaikiam finansiniam turtui (+/-)

3.2. Ilgalaikio finansinio turto nuvertėjimo registravimas apskaitoje

3.3.

Ilgalaikio finansinio turto balansinės vertės pasikeitimas dėl jo 

įvertinimo tikrąja verte (+/-)

3.4.

Ilgalaikio finansinio turto balansinės vertės pasikeitimas dėl jo 

įvertinimo amortizuota savikaina

4. Atsargų vertės pasikeitimas
4.1. Ilgalaikio materialiojo ir biologinio turto, skirto parduoti, vertės įkėlimas

4.2. Kitų atsargų vertės pasikeitimas

5. Gautinų sumų vertės pasikeitimas

5.1. Gautinų sumų nuvertėjimo registravimas apskaitoje (-)

5.2. Anksčiau neregistruotų gautinų sumų registravimas apskaitoje

6. Kiti koregavimai

B. Turto suma pradinėje finansinės būklės ataskaitoje pagal VSAFAS

C.

Pasyvų (įsipareigojimų ir rezervų) suma paskutinę dieną iki perėjimo 

prie VSAFAS dienos pagal iki VSAFAS įsigaliojimo taikytą apskaitos 

politiką

1. Finansavimo sumų vertės pasikeitimas

2. Rezervų vertės pasikeitimas

3. Įsipareigojimų vertės pasikeitimas

3.1. Atidėjinių suformavimas

3.2. Anksčiau neregistruotų kitų įsipareigojimų registravimas apskaitoje

3.3. Anksčiau registruotų įsipareigojimų vertės pasikeitimas

4. Grynojo turto likučio pasikeitimas 

(Informacijos apie perėjimo nuo anksčiau taikytos apskaitos politikos prie VSAFAS 

taikymo poveikį mokesčių fondų ir išteklių fondų (įskaitant socialinės apsaugos 

fondus) pradinėje finansinės būklės ataskaitoje pagal VSAFAS rodomai informacijai 

pateikimo formos pavyzdys)

PERĖJIMO NUO ANKSČIAU TAIKYTOS APSKAITOS POLITIKOS PRIE 

VSAFAS TAIKYMO POVEIKIS MOKESČIŲ IR IŠTEKLIŲ FONDŲ PRADINĖJE 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOJE PAGAL VSAFAS RODOMAI 

INFORMACIJAI 



D.

Finansavimo sumų, įsipareigojimų ir grynojo turto suma pradinėje 

finansinės būklės ataskaitoje pagal VSAFAS

*-Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos ir (arba) paaiškinamos papildomai.



                                     7-ojo VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“
                                     5 priedas

Eil. 

Nr. Suma*

A.

Turto suma viešojo sektoriaus subjekto balanse paskutinę dieną iki 

perėjimo prie VSAFAS dienos pagal iki VSAFAS įsigaliojimo taikytą 

apskaitos politiką

1. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas

2. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas

3. Ilgalaikio finansinio turto balansinės vertės pasikeitimas

4. Biologinio turto registravimas apskaitoje

5 Atsargų balansinės vertės pasikeitimas

6. Gautinų sumų vertės pasikeitimas

7. Kiti koregavimai

B.

Turto suma viešojo sektoriaus subjekto finansinės būklės ataskaitoje 

perėjimo prie VSAFAS dieną pagal VSAFAS

C.

Savininkų nuosavybės ir įsipareigojimų suma viešojo sektoriaus subjekto 

balanse paskutinę dieną iki perėjimo prie VSAFAS dienos pagal iki 

VSAFAS įsigaliojimo taikytą apskaitos politiką

1. Finansavimo sumų vertės pasikeitimas

1.1.

Finansavimo sumų, lygių nematerialiojo, ilgalaikio materialiojo, biologinio, 

ilgalaikio finansinio turto ir atsargų balansinių verčių sumai, įkėlimas

1.2. Finansavimo sumų kitoms išlaidoms vertės pasikeitimas (+/-)

2. Įsipareigojimų vertės pasikeitimas

2.1. Atidėjinių suformavimas

2.2. Anksčiau neregistruotų kitų įsipareigojimų registravimas apskaitoje

2.3. Anksčiau registruotų įsipareigojimų vertės pasikeitimas

3. Grynojo turto likučio registravimas 

D.

Finansavimo sumų, įsipareigojimų ir grynojo turto suma finansinės būklės 

ataskaitoje perėjimo prie VSAFAS dieną pagal VSAFAS

*-Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos ir (arba) paaiškinamos papildomai.

(Informacijos apie perėjimo nuo anksčiau taikytos apskaitos politikos prie VSAFAS 

taikymo poveikį kitų viešojo sektoriaus subjektų pradinėje finansinės būklės ataskaitoje 

pagal VSAFAS rodomai informacijai pateikimo formos pavyzdys)

PERĖJIMO NUO ANKSČIAU TAIKYTOS APSKAITOS POLITIKOS PRIE VSAFAS 

TAIKYMO POVEIKIS KITŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRADINĖJE 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOJE PAGAL VSAFAS RODOMAI INFORMACIJAI



6 priedas

Pastabos 
Nr.

Padidėjimas 
(+)

Sumažėjimas   
(-)

1 3 4 5 6 7=4+5+6
A. ILGALAIKIS TURTAS
I. Nematerialusis turtas

II. Ilgalaikis materialusis turtas

III. Ilgalaikis finansinis turtas

IV. Kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS
C. TRUMPALAIKIS TURTAS
I. Atsargos

I.1 Atsargos, išskyrus ilgalaikį materialųjį ir biologinį turtą, skirtą parduoti
I.2 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

II. Išankstiniai apmokėjimai

III. Per vienus metus gautinos sumos
III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3 Gautinos finansavimo sumos
III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas
III.5 Sukauptos gautinos sumos
III.6 Kitos gautinos sumos

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai
IŠ VISO TURTO:

D. FINANSAVIMO SUMOS
I. Iš valstybės biudžeto 

II. Iš savivaldybės biudžeto

III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

IV. Iš kitų šaltinių

E. ĮSIPAREIGOJIMAI
I. Ilgalaikiai įsipareigojimai

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II. Trumpalaikiai įsipareigojimai

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.7 Mokėtinos socialinės išmokos
II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos
II.10 Sukauptos mokėtinos sumos
II.11 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

F. GRYNASIS TURTAS
I. Rezervai

II. Nuosavybės metodo įtaka

III. Sukauptas perviršis ar deficitas

III.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas

III.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas

7-ojo VSAFAS  „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų 

taisymas“

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS STRAIPSNIAMS

(Informacijos apie apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką finansinės būklės ataskaitos straipsniams teikimo žemesniojo lygio mokesčių fondų ir 
išteklių fondų finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

Paskutinė 
praėjusio 

ataskaitinio 
laikotarpio 

diena, įvertinus 
apskaitos 
politikos 

keitimo ir 
klaidų taisymo 

įtaką

Apskaitos politikos keitimo ir 
klaidų taisymo įtaka

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ IR GRYNOJO 

TURTO:

_____________________________

2

Eil. 
Nr.

Straipsniai

Paskutinė 
praėjusio 

ataskaitinio 
laikotarpio 

diena



7 priedas

Padidėjimas (+) Sumažėjimas (-)
1 3 4 5 6 7=4+5+6

A. ILGALAIKIS TURTAS

I. Nematerialusis turtas

I.1 Plėtros darbai

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos

I.3 Kitas nematerialusis turtas

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

I.5 Prestižas

II. Ilgalaikis materialusis turtas

II.1 Žemė

II.2 Pastatai

II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai

II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės

II.5 Mašinos ir įrenginiai

II.6 Transporto priemonės

II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės

II.8 Baldai ir biuro įranga

II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas
II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai

III. Ilgalaikis finansinis turtas

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS

C. TRUMPALAIKIS TURTAS
I. Atsargos

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5
II. Išankstiniai apmokėjimai

III. Per vienus metus gautinos sumos
III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3 Gautinos finansavimo sumos

III.4
III.5 Sukauptos gautinos sumos

III.6 Kitos gautinos sumos

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai
IŠ VISO TURTO:

D. FINANSAVIMO SUMOS
I. Iš valstybės biudžeto 

II. Iš savivaldybės biudžeto

III.
IV. Iš kitų šaltinių

E. ĮSIPAREIGOJIMAI
I. Ilgalaikiai įsipareigojimai

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7 Mokėtinos socialinės išmokos

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

F. GRYNASIS TURTAS

I. Dalininkų kapitalas

II. Rezervai

II.1 Tikrosios vertės rezervas

II.2 Kiti rezervai

III. Nuosavybės metodo įtaka

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas

G. MAŽUMOS DALIS

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 

MAŽUMOS DALIES:

 _____________________________ 

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS STRAIPSNIAMS

Pastabos 

Nr.

2

(Informacijos apie apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką finansinės būklės ataskaitos straipsniams teikimo žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus 

mokesčių fondus ir išteklių fondus,  finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma

7-ojo VSAFAS  „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Apskaitos politikos keitimo ir 
klaidų taisymo įtaka

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio diena, 
įvertinus apskaitos politikos 

keitimo ir klaidų taisymo 

įtaką



7-ojo VSAFAS  „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“

9 priedas

Padidėjimas (+)
Sumažėjimas (-

)

1 3 4 5 6 7=4+5+6

I.

II.

III.

F.

G.

H.

I.

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis, įvertinus 

apskaitos politikos 

keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką

(Informacijos apie apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką veiklos rezultatų ataskaitos straipsniams teikimo žemesniojo lygio mokesčių fondų ir 

išteklių fondų (įskaitant socialinės apsaugos fondus) finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma

2

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

Pastabos 

Nr.

Apskaitos politikos keitimo ir 

klaidų taisymo įtaka

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

FINANSAVIMO

KITOS

Socialinių įmokų pajamos grynąja verte

Socialinių įmokų pajamos

Pervestinų socialinių įmokų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOSA.

_____________________________

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS STRAIPSNIAMS

IV.

C.

D.

E.

B.

II.

III.

II.2.2.

III.

III.1.

III.2.

I.

II.

II.1.

II.2.1.

II.1.1.

II.1.2.

II.2.

I.

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

Mokesčių pajamos grynąja verte

Mokesčių pajamos

Pervestinų mokesčių suma



                                        

                                                                    10 priedas

Padidėjimas 

(+)

Sumažėjimas        

(-)

1 3 4 5 6 7=4+5+6

A.

I.

I.1.

I.2.

I.3.

I.4.

II.

III.

III.1.

III.2.

B.

I.

II.

III.

IV.

V.

VI.

VII.

VIII.

IX.

X.

XI.

XII.

XIII.

XIV.

C.

D.

I. 

II.

III. 

E.

F.

G.

H.

I.

J.

I.

II.

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Iš savivaldybių biudžetų 

Apskaitos politikos keitimo 

ir klaidų taisymo įtakaPraėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

Pasta-

bos 

Nr.

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis, 

įvertinus 

apskaitos 

politikos 

keitimo ir 

klaidų taisymo 

įtaką

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

FINANSAVIMO

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

NUOMOS

TRANSPORTO

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

KOMANDIRUOČIŲ

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS STRAIPSNIAMS

(Informacijos apie apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką veiklos rezultatų ataskaitos straipsniams teikimo žemesniojo 

lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus (įskaitant socialinės apsaugos fondus), finansinių 

ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

7-ojo VSAFAS  „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir 

klaidų taisymas“

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

Iš kitų finansavimo šaltinių

FINANSAVIMO PAJAMOS

2

Iš valstybės biudžeto 

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

KITŲ PASLAUGŲ

_____________________________

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA
PELNO MOKESTIS



                         8-ojo VSAFAS „Atsargos“
                         1 priedas

nebaigta gaminti 

produkcija 

nebaigtos vykdyti 

sutartys

pagaminta 

produkcija

atsargos, skirtos 

parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

2.
Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: 

(2.1+2.2)

2.1. įsigyto turto įsigijimo savikaina

2.2.
nemokamai gautų atsargų įsigijimo 

savikaina

3.
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį 

laikotarpį  (3.1+3.2+3.3+3.4)

3.1. Parduota

3.2. Perleista (paskirstyta)

3.3. Sunaudota veikloje

3.4. Kiti nurašymai

4. Pergrupavimai (+/-)

5.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

6.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

7.

Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų 

atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki 

perdavimo)

8.
Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį 

laikotarpį 

9.
Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį 

laikotarpį suma

10.

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų 

(paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų 

nuvertėjimas (10.1+10.2+10.3+10.4)

10.1. Parduota

10.2. Perleista (paskirstyta)

10.3. Sunaudota veikloje

10.4. Kiti nurašymai

11. Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

12.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-10+/-11)

13.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (5-12)

14.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-6)

_______________________________

*Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

(Informacijos apie balansinę atsargų vertę pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

Eil. Nr. Straipsniai

Strateginės ir 

neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 

žaliavos ir 

ūkinis 

inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 

vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir 

atsargos, skirtos parduoti

Ilgalaikis 

materialusis ir 

biologinis 

turtas, skirtas 

parduoti

Iš viso



        8-ojo VSAFAS „Atsargos“

        2 priedas

Eil. 

Nr.
Atsargos pagal grupes

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 

diena

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio 

diena
1 2 3 4
1. Strateginės ir neliečiamosios atsargos
2. Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius
3. Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
4. Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti 
5. Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
6. Atsargų, iš viso

(Informacijos apie balansinę atsargų vertę pagal grupes pateikimo aukštesniojo lygio finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

ATSARGŲ VERTĖ PAGAL GRUPES

_______________________________



                       8-ojo VSAFAS „Atsargos“
                       3 priedas

nebaigta 

gaminti 

produkcija 

nebaigtos 

vykdyti 

sutartys

pagaminta 

produkcija

atsargos, skirtos 

parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės patikėjimo teise valdomų 

atsargų balansinė vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2.
Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės patikėjimo teise valdomų 

atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

* - Pildo tik savivaldybės administracija.

Straipsniai

Strateginės ir 

neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 

žaliavos ir 

ūkinis 

inventorius

____________________________________

(Informacijos apie valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės patikėjimo teise valdomų atsargų balansinę vertę  laikotarpio pabaigoje pateikimo aukštesniojo ir 

žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ ATSARGŲ BALANSINĖ VERTĖ  LAIKOTARPIO 

PABAIGOJE*

Nebaigta gaminti produkcija ir 

nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir 

atsargos, skirtos parduoti
Ilgalaikis 

materialusis 

ir biologinis 

turtas, skirtas 

parduoti

Iš viso

Eil. 

Nr.



9-ojo VSAFAS „Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“
4 priedas      

Eil.
Nr.

Mokesčio pavadinimas

Apskaičiuota 
mokesčių pajamų 

suma bendrąja 
verte per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Gautinos 
mokesčių sumos 

ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje*

Mokesčiai, gauti 
avansu, 

ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje*

Grąžintini 
mokesčiai ir jų 

permokos 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje*

1 2 3 4 5 6

1. Pajamų ir pelno mokesčių iš viso:
1.1. Gyventojų pajamų mokestis

1.2. Pelno mokestis

1.3. Socialinis mokestis

2. Turto mokesčių iš viso:
2.1. Žemės mokestis

2.2. Paveldimo turto mokestis

2.3. Nekilnojamojo turto mokestis

3. Prekių ir paslaugų mokesčių iš viso:
3.1. Pridėtinės vertės mokestis

3.2. Akcizai

3.3. Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos 
Respublikos miškų įstatymą

3.4. Cukraus sektoriaus mokesčiai 

3.5. Loterijų ir azartinių lošimų mokestis

4. Tarptautinės prekybos ir sandorių 
mokesčių iš viso:

4.1. Muitai ir kiti importo mokesčiai, išskyrus 
PVM ir akcizus

4.2. Eksporto mokesčiai

4.3. Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių 
mokesčiai

5. Kitų mokesčių iš viso:
5.1. Mokestis už valstybinius gamtos išteklius

5.2. Naftos ir dujų išteklių mokestis

5.3. Mokestis už aplinkos teršimą

5.4. Mokestis už valstybės turto naudojimą 
patikėjimo teise

5.5. Kiti

6. Mokesčių sumų iš viso

_____________________________

                

(Informacijos apie mokesčių sumas pagal atskirą mokestį pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame 
rašte formos pavyzdys)

MOKESČIŲ SUMOS PAGAL ATSKIRĄ MOKESTĮ

* Nurodomos sumos yra įvertintos 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ nustatyta tvarka.



9-ojo VSAFAS „Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“
5 priedas

Eil. 

Nr.
Socialinės įmokos pavadinimas

Apskaičiuota 

socialinių įmokų 

pajamų suma 

bendrąja verte 

per ataskaitinį 

laikotarpį

Gautinos 

socialinių įmokų 

sumos 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje*

Socialinės 

įmokos, gautos 

avansu, 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje*

Grąžintinos 

socialinės 

įmokos ir jų 

permokos 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje*
1 2 3 4 5 6

1. Valstybinio socialinio draudimo įmokų iš 
viso:

1.1. Draudėjų valstybinio socialinio draudimo 
įmokos

1.2. Apdraustųjų valstybinio socialinio 
draudimo įmokos

1.3. Savarankiškai dirbančių asmenų 
valstybinio socialinio draudimo įmokos

1.4. Valstybinio savanoriškojo socialinio 
draudimo įmokos

2. Įmokų į Garantinį fondą iš viso

3. Privalomojo sveikatos draudimo įmokų 
iš viso:

3.1. Valstybinio socialinio draudimo fondo 
valdybos administruojamos įmokos

3.2. Valstybinės mokesčių inspekcijos 
administruojamos įmokos

3.3. Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų 
įmokos

4. Kitos socialinės įmokos

5. Socialinių įmokų sumų iš viso

_____________________________

(Informacijos apie socialinių įmokų sumas pagal atskirą socialinę įmoką pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų 
aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

SOCIALINIŲ ĮMOKŲ SUMOS PAGAL ATSKIRĄ SOCIALINĘ ĮMOKĄ*

* Nurodomos sumos yra įvertintos 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ nustatyta tvarka.



  9-ojo VSAFAS „Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“
  6 priedas

Apskaičiuotos 

pajamos 200x 

m.

Pajamų 

sumažėjimas dėl 

grąžintinų 

mokesčių (-) 

200x m.

Pajamos 

bendrąja verte 

200x m.

Pervestinos 

pajamų sumos į 

valstybės biu-

džetą (-) 200x m.

Pervestinos 

pajamų sumos į 

savivaldybių 

biudžetus (-) 

200x m.

Pervestinos 

pajamų sumos į 

fondus, kurie 

laikomi viešojo 

sektoriaus 

subjektais, (-) 

200x m.

Pervestinų 

pajamų 

sumažėjimas dėl 

gautinų sumų 

nuvertėjimo 

200x m. 

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8 9 10 11

1. Pajamų ir pelno mokesčių iš viso:

1.1. Gyventojų pajamų mokestis

1.2. Pelno mokestis

1.3. Socialinis mokestis 

2. Turto mokesčių iš viso:
2.1. Žemės mokestis

2.2. Paveldimo turto mokestis

2.3. Nekilnojamojo turto mokestis

3. Prekių ir paslaugų mokesčių iš viso:

3.1. Pridėtinės vertės mokestis

3.2. Akcizai

3.3. Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos miškų įstatymą

3.4. Cukraus sektoriaus mokesčiai

3.5. Loterijų ir azartinių lošimų mokestis

4. Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčių iš viso:

4.1. Muitai ir kiti importo mokesčiai, išskyrus PVM ir akcizus

4.2. Eksporto mokesčiai

4.3. Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai

5. Kitų mokesčių iš viso:
5.1. Mokestis už valstybinius gamtos išteklius

5.2. Naftos ir dujų išteklių mokestis

5.3. Mokestis už aplinkos teršimą

5.4. Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise

5.5. Kiti

6. Mokesčių sumų iš viso

___________________________________ 

Iš viso 

pajamų 

grynąja 

verte 

200(x-1) 

m.

(Informacijos apie mokesčių pajamas grynąja verte pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

MOKESČIŲ PAJAMOS GRYNĄJA VERTE

Eil. 

Nr.
Mokesčio pavadinimas

Iš viso 

pajamų 

grynąja 

verte 200x 

m.

Pajamų grynąja verte apskaičiavimas 200x m.



  9-ojo VSAFAS „Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“
  7 priedas

Apskaičiuotos 
pajamos 200x 

m.

Pajamų 
sumažėjimas dėl 

grąžintinų 
mokesčių (-) 

200x m.

Pajamos 
bendrąja verte 

200x m.

Pervestinos 
pajamų sumos į 
valstybės biu-
džetą (-) 200x 

m.

Pervestinos 
pajamų sumos į 

savivaldybių 
biudžetus (-) 

200x m.

Pervestinos 
pajamų sumos į 

fondus, kurie 
laikomi viešojo 

sektoriaus 
subjektais, (-) 

200x m.

Pervestinos 
pajamų sumos į 

fondus, kurie 
nelaikomi 

viešojo 
sektoriaus 

subjektais, (-) 
200x m.

Pervestinų 
pajamų 

sumažėjimas dėl 
gautinų sumų 
nuvertėjimo 

200x m. 

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8 9 10 11 12

1. Valstybinio socialinio draudimo įmokų iš viso:

1.1. Draudėjų valstybinio socialinio draudimo įmokos

1.2. Apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo įmokos

1.3. Savarankiškai dirbančių asmenų valstybinio socialinio draudimo įmokos

1.4. Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo įmokos

2. Įmokų į Garantinį fondą iš viso

3. Privalomojo sveikatos draudimo įmokų iš viso:

3.1. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos administruojamos įmokos

3.2. Valstybinės mokesčių inspekcijos administruojamos įmokos

3.3. Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos

4. Kitos socialinės įmokos

5. Socialinių įmokų sumų iš viso

Iš viso 
pajamų 
grynąja 

verte 200x 
m.

Iš viso 
pajamų 
grynąja 

verte 
200(x-1) 

m.

___________________________________ 

(Informacijos apie socialinių įmokų pajamas grynąja verte pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS GRYNĄJA VERTE

Eil. 
Nr.

Socialinės įmokos pavadinimas

Pajamų grynąja verte apskaičiavimas 200x m.



9-ojo VSAFAS „Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“

8 priedas

Eil. 

Nr.
Mokesčių pajamos Ataskaitinis laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
1 2 3 4

1. Pajamų ir pelno mokesčių iš viso:

1.1. Gyventojų pajamų mokestis

1.2. Pelno mokestis

1.3. Socialinis mokestis

2. Turto mokesčių iš viso:

2.1. Žemės mokestis

2.2. Paveldimo turto mokestis

2.3. Nekilnojamojo turto mokestis

3. Prekių ir paslaugų mokesčių iš viso:

3.1. Pridėtinės vertės mokestis

3.2. Akcizai

3.3.
Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos 

Respublikos miškų įstatymą

3.4. Cukraus sektoriaus mokesčiai

3.5. Loterijų ir azartinių lošimų mokestis

4.
Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčių iš 

viso:

4.1.
Muitai ir kiti importo mokesčiai, išskyrus PVM ir 

akcizus

4.2. Eksporto mokesčiai

4.3. Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai

5. Kitų mokesčių iš viso:

5.1. Mokestis už valstybinius gamtos išteklius

5.2. Naftos ir dujų išteklių mokestis

5.3. Mokestis už aplinkos teršimą

5.4.
Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo 

teise

5.5. Kiti mokesčiai

6. Mokesčių pajamų iš viso

___________________________________ 

(Informacijos apie mokesčių pajamas pagal atskirą mokestį pateikimo aukštesniojo lygio finansinių 

ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

MOKESČIŲ PAJAMOS PAGAL ATSKIRĄ MOKESTĮ GRYNĄJA VERTE



9-ojo VSAFAS „Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“
9 priedas

Eil. 

Nr.
Socialinių įmokų pajamos Ataskaitinis laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
1 2 3 4

1.
Valstybinio socialinio draudimo įmokų                    

iš viso:

1.1. Draudėjų valstybinio socialinio draudimo įmokos

1.2.
Apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo 

įmokos

1.3.
Savarankiškai dirbančių asmenų valstybinio 

socialinio draudimo įmokos

1.4.
Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo 

įmokos

2. Įmokų į Garantinį fondą iš viso

3.
Privalomojo sveikatos draudimo įmokų iš viso:

3.1. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos 

administruojamos įmokos

3.2. Valstybinės mokesčių inspekcijos 

administruojamos įmokos

3.3. Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos

4. Kitos socialinės įmokos

5. Socialinių įmokų pajamų iš viso

________________________________

(Informacijos apie socialinių įmokų pajamas pagal atskirą socialinę įmoką pateikimo aukštesniojo lygio 

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS PAGAL ATSKIRĄ SOCIALINĘ ĮMOKĄ GRYNĄJA VERTE



10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“
        1 priedas

Eil. 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis
1 3
1.

1.1. Pajamos iš rinkliavų

1.2.
Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų 

investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3. Suteiktų paslaugų pajamos**

1.4. Kitos

2.
3. Pagrindinės veiklos kitos pajamos

_______________________

Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto

aiškinamojo rašto tekste.

(Informacijos apie pagrindinės veiklos kitas pajamas pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių 

ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO 

LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME 

RAŠTE*

Straipsnio pavadinimas

2

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.



10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
4

subjekto finansinių ataskaitų

(Informacijos apie pagrindinės veiklos kitas pajamas pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių 

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO 

LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME 

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.



10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“
        2 priedas

Eil. 

Nr.
Straipsnio pavadinimas

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis
1 2 3 4

1. Kitos veiklos pajamos

1.1 Pajamos iš atsargų pardavimo 

1.2 Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3 Pajamos iš administracinių baudų

1.4 Nuomos pajamos

1.5 Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6 Kitos

2. Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos

3. Kitos veiklos sąnaudos

3.1 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina

3.2 Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo

3.3 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos

3.4 Paslaugų sąnaudos

3.5 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos

3.6 Kitos veiklos sąnaudos

4. Kitos veiklos rezultatas

(Informacijos apie kitos veiklos pajamas ir sąnaudas pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių 

ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO 

LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME 

RAŠTE*

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų

aiškinamojo rašto tekste.

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuotos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų  aiškinamojo rašto tekste.



12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“

1 priedas

Gyvena-
mieji

Kiti 
pastatai

Kitos 
vertybės

Kitas 

ilgalaikis 
materialusis 

turtas
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.

2.

2.1. pirkto turto įsigijimo savikaina

2.2.
neatlygintinai gauto turto 

įsigijimo savikaina

3.

3.1. parduoto
3.2. perduoto
3.3. nurašyto

4.

5.

6. X X X X

7. X X X X

8. X X X X

9. X X X X

9.1. parduoto X X X X
9.2. perduoto X X X X
9.3. nurašyto X X X X

10. X X X X

11. X X X X

12. X X

(Informacijos apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių aiškinamajame 

rašte forma)

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. 

Nr. 
Straipsniai Žemė

Nebaigta 

statyba
Iš viso

Trans-
porto 

priemonės

Kilnoja-
mosios 

kultūros 
vertybės

Baldai ir 
biuro 

įranga

Kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Įsigijimo ar pasigaminimo 

savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-
4)

Išanksti-
niai 

apmo-
kėjimai

Pergrupavimai (+/-)

Neatlygintinai gauto turto 

sukaupta nusidėvėjimo suma**

Apskaičiuota nusidėvėjimo suma 

per  ataskaitinį laikotarpį

Pergrupavimai (+/-)

Parduoto, perduoto ir  nurašyto 

turto suma per ataskaitinį 

laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

2

Pastatai
Infrastru-
ktūros ir 

kiti 
statiniai

Nekilno-
jamosios 

kultūros 
vertybės

Mašinos ir 

įrenginiai

Įsigijimo ar pasigaminimo 
savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Sukaupta nusidėvėjimo suma 

ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

Sukaupta nusidėvėjimo suma 
ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (6+7+8-9+/-10)

Nuvertėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 

(2.1+2.2)

Sukaupta parduoto, perduoto ir 

nurašyto turto nusidėvėjimo suma 

(9.1+9.2+9.3)



Gyvena-
mieji

Kiti 
pastatai

Kitos 
vertybės

Kitas 
ilgalaikis 

materialusis 

turtas
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Eil. 

Nr. 
Straipsniai Žemė

Nebaigta 

statyba
Iš viso

Trans-
porto 

priemonės

Kilnoja-
mosios 

kultūros 
vertybės

Baldai ir 
biuro 
įranga

Kitas ilgalaikis 
materialusis turtas Išanksti-

niai 

apmo-
kėjimai

2

Pastatai
Infrastru-
ktūros ir 

kiti 
statiniai

Nekilno-
jamosios 

kultūros 
vertybės

Mašinos ir 

įrenginiai

13. X X

14. X X

15. X X

16. X X

16.1. parduoto X X
16.2. perduoto X X
16.3. nurašyto X X

17. X X

18. X X

19. X X X X X X X X X

20.

21. X X X X X X X X X

22. X X X X X X X X X

22.1. parduoto*** X X X X X X X X X
22.2. perduoto*** X X X X X X X X X
22.3. nurašyto*** X X X X X X X X X

23. X X X X X X X X X

24. X X X X X X X X X

25.

26.

* - Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
**- Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
***- Pažymėtose eilutėse parodomas skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios vertės ir įsigijimo savikainos.

Tikroji vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (19+20+/-
21-22+/-23)***

Neatlygintinai gauto turto 

sukaupta nuvertėjimo suma**

Apskaičiuota nuvertėjimo suma 

per ataskaitinį laikotarpį 

Neatlygintinai gauto turto iš kito 

subjekto sukauptos tikrosios 

vertės pokytis***

Ilgalaikio materialiojo turto 

likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (5-11-18+ 
24)

Ilgalaikio materialiojo turto 

likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-6-
12+19)

Tikroji vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje***

Nuvertėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (12+13+14 
-15-16+/-17) 

Parduoto, perduoto ir nurašyto 

turto tikrosios vertės suma 

(22.1+22.2+22.3)***

Pergrupavimai (+/-)***

Panaikinta nuvertėjimo suma per 

ataskaitinį laikotarpį

Sukaupta parduoto, perduoto ir 

nurašyto turto nuvertėjimo suma 

(16.1+16.2+16.3)

Pergrupavimai (+/-)

Tikrosios vertės pasikeitimo per 

ataskaitinį laikotarpį suma (+/-) 

***



12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“
3 priedas

Gyvena-

mieji

Kiti 

pastatai

Kitos 

vertybės

Kitas 

ilgalaikis 

materialu-

sis turtas
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.

2.

* - Pildo tik savivaldybės administracija.

Kitas ilgalaikis 

materialusis turtas Išanksti-

niai 

apmo-

kėjimai

2

Valstybei nuosavybės teise 

priklausančio, savivaldybės 

patikėjimo teise valdomo ilgalaikio 

materialiojo turto balansinė vertė 

praėjusio ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

(Informacijos apie valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo ilgalaikio materialiojo turto balansinę vertę laikotarpio 

pabaigoje pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių aiškinamajame rašte forma)

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO 

BALANSINĖ VERTĖ LAIKOTARPIO PABAIGOJE*

Eil. 

Nr. 
Straipsniai Žemė

Pastatai
Infrastru-

ktūros ir 

kiti 

statiniai

Nekilno-

jamosios 

kultūros 

vertybės

Mašinos ir 

įrenginiai

Nebaigta 

statyba

Valstybei nuosavybės teise 

priklausančio, savivaldybės 

patikėjimo teise valdomo ilgalaikio 

materialiojo turto balansinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Iš viso

Trans-

porto 

priemonės

Kilnoja-

mosios 

kultūros 

vertybės

Baldai ir 

biuro 

įranga



13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“
1 priedas

patentai ir 

kitos licencijos 

(išskyrus 

nurodytus 4 

stulpelyje)

literatūros, 

mokslo ir 

meno kūriniai

kitas 

nematerialusis 

turtas

nebaigti 

projektai

išankstiniai 

apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

2. Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį
2.1. pirkto turto įsigijimo savikaina

2.2.
neatlygintinai gauto turto įsigijimo 

savikaina

3.

3.1. parduoto
3.2. perduoto
3.3. nurašyto

4. Pergrupavimai (+/-)

5.

6. X X X X

7. X X X X

8. X X X X

9. X X X X

9.1. parduoto X X X X
9.2. perduoto X X X X
9.3. nurašyto X X X X
10. Pergrupavimai (+/-) X X X X

Sukaupta  parduoto,  perduoto ir nurašyto 

turto amortizacijos suma

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje

 Apskaičiuota amortizacijos suma per 

ataskaitinį laikotarpį

Parduoto, perduoto ir  nurašyto turto suma 

per ataskaitinį laikotarpį

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Neatlygintinai gauto turto sukaupta 

amortizacijos suma**

(Informacijos apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių 

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

Eil. 

Nr.

Plėtros 

darbai

Programinė 

įranga ir jos 

licencijos

Kitas nematerialusis turtas
Nebaigti projektai ir 

išankstiniai apmokėjimai

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Iš visoPrestižasStraipsniai



patentai ir 

kitos licencijos 

(išskyrus 

nurodytus 4 

stulpelyje)

literatūros, 

mokslo ir 

meno kūriniai

kitas 

nematerialusis 

turtas

nebaigti 

projektai

išankstiniai 

apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Eil. 

Nr.

Plėtros 

darbai

Programinė 

įranga ir jos 

licencijos

Kitas nematerialusis turtas
Nebaigti projektai ir 

išankstiniai apmokėjimai

Iš visoPrestižasStraipsniai

11. X X X X

12.

13.

14.

15.

16.

16.1. parduoto
16.2. perduoto
16.3. nurašyto

17. Pergrupavimai (+/-)

18.

19.

20.

 * – Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
**– Kito subjekto sukaupta turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9+/-10)

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (12+13+14-15-16+/-17)

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

Nematerialiojo turto likutinė vertė  

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6-12)

Nematerialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-11-18)

Neatlygintinai gauto turto sukaupta 

nuvertėjimo suma**

Apskaičiuota nuvertėjimo suma per 

ataskaitinį laikotarpį

Panaikinta nuvertėjimo suma per 

ataskaitinį laikotarpį
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

turto nuvertėjimo suma



13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“
2 priedas

patentai ir 

kitos licencijos 

(išskyrus 

nurodytus 4 

stulpelyje)

literatūros, 

mokslo ir 

meno kūriniai

kitas 

nematerialusis 

turtas

nebaigti 

projektai

išankstiniai 

apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

2.

* - Pildo tik savivaldybės administracija.

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 

savivaldybės patikėjimo teise valdomo 

nematerialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

(Informacijos apie valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto balansinę vertę  laikotarpio 

pabaigoje pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

Eil. 

Nr.
Plėtros darbai

Programinė 

įranga ir jos 

licencijos

Kitas nematerialusis turtas
Nebaigti projektai ir 

išankstiniai apmokėjimai

PrestižasStraipsniai

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 

savivaldybės patikėjimo teise valdomo 

nematerialiojo turto balansinė vertė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖ 

VERTĖ  LAIKOTARPIO PABAIGOJE*

Iš viso



14-ojo VSAFAS „Jungimai ir investicijos
į asocijuotuosius subjektus“
1 priedas

Jungimuose 

dalyvavusių / 

dalyvaujančių subjektų 

pavadinimai

Jungimo 

diena

Jungimo metu 

atsiradusio naujo 

subjekto veiklos 

pradžios diena 

apskaitoje

Įsigytų nuosavybės 

vertybinių popierių 

suteikiama balsų 

dalis*

Subjekto įsigijimo 

savikaina*

Investuotojui 

tenkančios 

įsigytojo subjekto 

grynojo turto 

dalies tikroji vertė 

įsigijimo dieną*

1 2 3 4 5 6

* – stulpeliai pildomi, jei subjektų jungimams taikomas pirkimo metodas.

JUNGIMAI

(Informacijos apie jungimus pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų 
aiškinamajame rašte forma)



mato 

vnt.
kiekis

sąlyginė 

vertė 

dabartinė 

vertė

mato 

vnt.

1 2 3 4 5 6 7

1. 
Finansinės būklės ataskaitoje 

rodomi mineraliniai ištekliai:

1.1. ...

2. 
Finansinės būklės ataskaitoje 

nerodomi mineraliniai ištekliai:

2.1.
Parengtinai išžvalgyti 

mineraliniai ištekliai

2.1.1. ...

2.2. 
Prognoziniai mineraliniai 

ištekliai

2.2.1. ...

3. Iš viso:

Eil. 

Nr.

Mineralinių išteklių     

pavadinimas

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

          16-ojo VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“ 

          2 priedas

(Informacijos apie mineralinius išteklius pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)                                                                   

INFORMACIJOS APIE MINERALINIUS IŠTEKLIUS PATEIKIMAS FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE 



kiekis
sąlyginė 

vertė 

dabartinė 

vertė

8 9 10

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

          16-ojo VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“ 

(Informacijos apie mineralinius išteklius pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)                                                                   

INFORMACIJOS APIE MINERALINIUS IŠTEKLIUS PATEIKIMAS FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE 



                         16-ojo VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“ 

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Žemės ūkio veikloje 

naudojamo 

biologinio turto 

grupė 

Ne žemės ūkio 

veikloje 

naudojamo 

biologinio turto 

grupė

Išankstiniai 

mokėjimai už 

biologinį turtą   

Iš viso

1 2 3 4 5 6

1.
Likutis ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

2. Biologinio turto padidėjimas dėl:

2.1. Prieauglio X

2.2. Įsigijimo

2.3.
Tikrosios vertės pasikeitimo, įvertinus 

pardavimo vietos išlaidas, pokyčių                              
X

2.4. Gauto nemokamai X

2.5. Pergrupavimo 

3. Biologinio turto sumažėjimas dėl:

3.1. Pardavimo  X

3.2. Perdavimo X

3.3.
Tikrosios vertės, atėmus įvertintas 

pardavimo vietos išlaidas, pokyčių
X

3.4. Žemės ūkio produkcijos  gavimo X

3.5. Nurašymo 

3.6. Pergrupavimo 

3.7. Kitų priežasčių

4. Kiti  pokyčiai*

5.
Likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (1+2–3+/–4)

X  pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

                         3 priedas

(Informacijos apie biologinio turto, įvertinto tikrąja verte, vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikimo 

žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)     

BIOLOGINIO TURTO, ĮVERTINTO TIKRĄJA VERTE, VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ 

LAIKOTARPĮ

* Pokyčiai turi būti paaiškinti  aiškinamajame rašte.



16-ojo VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“ 

4 priedas

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Žemės ūkio 
veikloje 

naudojamo 
biologinio turto 

grupė 

Ne žemės ūkio 
veikloje 

naudojamo 
biologinio turto 

grupė

Išankstiniai 
mokėjimai už 
biologinį turtą

Iš viso

1 2 3 4 5 6

1.
Likutis ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

2. Biologinio turto padidėjimas dėl:

2.1. Prieauglio X

2.2. Įsigijimo

2.3. Gauto nemokamai X

2.4. Pergrupavimo 

2.5. Nuvertėjimo atstatymo

3. Biologinio turto sumažėjimas dėl:

3.1. Pardavimo X

3.2. Perdavimo X

3.3. Žemės ūkio produkcijos gavimo X

3.4. Nurašymo 

3.5. Nuvertėjimo

3.6. Pergrupavimo 

3.7. Kitų priežasčių

4. Kiti pokyčiai *

5.
Likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (1+2–3+/–4)

________________________________

X  pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

 * Pokyčiai turi būti paaiškinti  aiškinamajame rašte.

(Informacijos apie biologinio turto, įvertinto įsigijimo savikaina arba normatyvinėmis kainomis, vertės pasikeitimą per 

ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)     

BIOLOGINIO TURTO, ĮVERTINTO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA ARBA NORMATYVINĖMIS KAINOMIS, 

VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ



5 priedas

1 2 3 4

1. Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje

2. Mineralinių išteklių padidėjimas dėl:

2.1. naujai išžvalgytų išteklių

2.2. kitų priežasčių

3. Mineralinių išteklių sumažėjimas dėl:

3.1. sunaudojimo

3.2. kitų priežasčių

4. Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

                                                                   ________________________

16-ojo VSAFAS „Biologinis turtas ir 

mineraliniai ištekliai“ 

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

(Informacijos apie mineralinių išteklių, įvertintų mokesčių už gamtos išteklius pajamų dabartine 

verte, vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių 

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)               

MINERALINIŲ IŠTEKLIŲ, ĮVERTINTŲ MOKESČIŲ UŽ GAMTOS IŠTEKLIUS PAJAMŲ 

DABARTINE VERTE, VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Straipsniai
Eil. 

Nr.

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena



6 priedas

Iš viso:

ha Eur tūkst m³ Eur Eur
1 2 3 4 5 6 7

1.

Ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

2. Miško vertės padidėjimas dėl:

2.1.    Turto viento vertės pokyčio
2.2.   Įsigijimo/gavimo nemokamai
2.3.    Kitų priežasčių
3. Miško vertės sumažėjimas dėl:
3.1. Turto vieneto vertės pokyčio
3.2.    Pardavimo
3.3.    Perdavimo
3.4.    Nurašymo
3.5.    Nuvertėjimo 
3.6.    Pergrupavimo 
3.7.    Kitų priežasčių
4. Kiti pokyčiai*

5.
Ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje:

5.1. Miško vertė, nustatyta miškus 

įtraukus į apskaitą pirmą kartą
  * Pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte

16-ojo VSAFAS "Biologinis turtas ir mineraliniai 

ištekliai"

(Informacijos apie miško vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo ir 

aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

MIŠKO VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Miško žemė Medynai



Iš viso Iš viso

ha Eur tūkst m³ Eur Eur ha Eur tūkst m³ Eur Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Miško vertė, iš viso:

iš jos:

1.

Suformuotuose ir 

Nekilnojamojo turto 

registre įregistruotuose 

žemės sklypuose

2. 
Laisvoje valstybinėje 

žemėje

Miško žemė Medynai

16-ojo VSAFAS "Biologinis turtas ir mineraliniai 

ištekliai"

7 priedas

(Informacijos apie miško vertes pateikimo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių 

ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

MIŠKO VERTĖS ATASKAITINIO LAIKOTARPIO PABAIGOJE

Eil. 

Nr.

Straipsniai

Paskutinė atsakaitinio   laikotarpio 

diena

Miško žemė Medynai

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio diena



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

4 priedas

Eil. 

Nr.

Balansinė 

vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Įsigyta

Parduota 

(balansine 

verte 

pardavimo 

momentu)

Perkelta į (iš) 

kitas finansinio 

turto grupes

Nuvertėjimas

Nurašyta 

(balansine 

verte 

nurašymo 

momentu)*

Tikrosios vertės 

pokytis

Balansinė vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

1 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

1.1.
Nuosavybės vertybiniai 

popieriai

1.2.
Ne nuosavybės vertybiniai 

popieriai

1.3.
Finansinis turtas iš išvestinės 

finansinės priemonės

1.4. Kitas

2.

2.1.
Nuosavybės vertybiniai 

popieriai

2.2.
Ne nuosavybės vertybiniai 

popieriai

2.3.
Finansinis turtas iš išvestinės 

finansinės priemonės

2.4. Kitas

3. Iš viso

PARDUOTI LAIKOMO FINANSINIO TURTO POKYČIAI PER 20XX M. LAIKOTARPĮ

2

* Šioje skiltyje rodomas ir perduotas parduoti laikomas finansinis turtas.

(Informacijos apie parduoti laikomo finansinio turto pokyčius per 20XX m. laikotarpį pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

Finansinio turto 

pavadinimas

Ilgalaikis finansinis turtas

Trumpalaikis finansinis 

turtas



įsigyta           

(įsigijimo 

savikaina)

parduota 

(balansine verte 

pardavimo 

momentu)

perkelta į (iš) 

kitą finansinio 

turto grupę

amortizacijos** 

suma

valiutos kurso 

pokyčio įtaka

piniginės 

įplaukos
nurašyta nuvertėjimas

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

Ilgalaikiai 

terminuotieji 

indėliai

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.

IKI IŠPIRKIMO TERMINO LAIKOMO FINANSINIO TURTO IR SUTEIKTŲ PASKOLŲ POKYČIAI PER 20XX M. LAIKOTARPĮ

Ilgalaikis finansinis 

turtas ir suteiktos 

paskolos

                                               17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

                                               5 priedas

(Informacijos apie iki išpirkimo termino laikomo finansinio turto ir suteiktų paskolų pokytį per 20XX m. laikotarpį pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

Eil. 

Nr.

Finansinio turto 

pavadinimas

Balansinė 

vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

Per ataskaitinį laikotarpį

Balansinė 

vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

2

Suteiktos paskolos

Kiti ne nuosavybės 

vertybiniai popieriai

Suteiktos paskolos

Trumpalaikis finansinis 

turtas ir suteiktos 

paskolos*

Obligacijos

Vekseliai

Kiti ne nuosavybės 

Obligacijos

Vekseliai

* Nurodoma ir ilgalaikio finansinio turto, ir suteiktų paskolų einamųjų metų dalis.

** Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu, ir amortizacijos sumos pasikeitimą per ataskaitinį 

laikotarpį.

Trumpalaikiai 

terminuotieji indėliai

Iš viso



                           17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

Eil. Nr. Įsigijimo savikaina Balansinė vertė

1 3 4
1.

1.1. Per vienus metus *
1.2. Nuo vienų iki penkerių metų
 1.3. Po penkerių metų

2.
2.1. Per vienus metus *
2.2. Nuo vienų iki penkerių metų
2.3. Po penkerių metų

3.
* Nurodoma einamųjų metų dalis

_____________________________

Suteiktų paskolų:

Kitų ilgalaikių gautinų sumų:

Iš viso

                           6 priedas

(Informacijos apie po vienų metų gautinas sumas pagal grąžinimo laikotarpius pateikimo 

žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRĄŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ 

EINAMŲJŲ METŲ DALIS

2

Grąžinimo terminas



7 priedas

iš viso

tarp jų iš 

viešojo 

sektoriaus 

subjektų

tarp jų iš 

kontroliuojamų 

ir asocijuotųjų 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektų

iš viso

tarp jų iš 

viešojo 

sektoriaus 

subjektų

tarp jų iš 

kontroliuojamų 

ir asocijuotųjų 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektų
1 3 4 5 6 7 8

1.

 1.1.

1.2.
1.2.1. Gautini mokesčiai
1.2.2. Gautinos socialinės įmokos

1.3.

1.3.1. Gautinos sumos už turto naudojimą
1.3.2. Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3. Gautinos sumos už suteiktas paslaugas
1.3.4. Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5. Kitos

1.4.

1.5.
1.5.1. Iš biudžeto
1.5.2. Kitos
1.6.

2.

3.

Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir 

kitos netesybos

Gautinos finansavimo sumos 

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas 

prekes, turtą, paslaugas 

Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 

_____________________________

Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Per vienus metus gautinų sumų balansinė 

vertė (1-2)

Kitos gautinos sumos

Sukauptos gautinos sumos

Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo 

savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

2

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

(Informacijos apie per vienus metus gautinas sumas, pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių 

ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 

diena

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio diena

Straipsnio pavadinimas



8 priedas

iš viso
biudžeto 

asignavimai
iš viso

biudžeto 

asignavimai
1 3 4 5 6

1.

1.1. Pinigai bankų sąskaitose
1.2. Pinigai kasoje 
1.3. Pinigai kelyje 
1.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6. Pinigų ekvivalentai

2.

2.1. Pinigai bankų sąskaitose 
2.2. Pinigai kasoje 
2.3. Pinigai kelyje 
2.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6. Pinigų ekvivalentai

3. 

3.1. Pinigai bankų sąskaitose 
3.2. Pinigai kasoje 
3.3. Pinigai kelyje 
3.4. Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5. Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6. Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7. Kiti pinigų ekvivalentai 

4.
5. 

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

(Informacijos apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. 

Nr.

Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio laikotarpio diena
Straipsnio pavadinimas

Iš jų išteklių fondų lėšos 

2
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant 

Europos Sąjungos finansinę paramą) 

(1.1+1.2+1.3+1.4–1.5+1.6)

Pinigai iš savivaldybės biudžeto 

(2.1+2.2+2.3+2.4–2.5+2.6)

Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 

(3.1+3.2+3.3+3.4–3.5+3.6+3.7)

Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

 9 priedas

prisiimti 

įsipareigoji-

mai 

(įsigijimo 

savikaina)

finansinių 

įsipareigojimų 

pergrupavimas

amortizacijos 

suma*

valiutos 

kurso 

pokyčio įtaka

įvykdyti 

įsipareigojimai 

(grąžintos skolos, 

sumokėtos 

palūkanos, 

išpirkti 

vertybiniai 

popieriai) 

nurašyti 

įsipareigojimai

1 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

1.1. Išleistos obligacijos
1.2. Išleisti iždo vekseliai
1.3. Gautos paskolos

1.4.
Finansinės nuomos (lizingo) 

įsipareigojimai

1.5. Kiti įsipareigojimai

2.

2.1. Išleistos obligacijos
2.2. Išleisti iždo vekseliai
2.3. Gautos paskolos

2.4.
Finansinės nuomos (lizingo) 

įsipareigojimai

2.5. Kiti įsipareigojimai

3. Kiti įsipareigojimai
3.1. Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

3.2. 
Kitų ilgalaikių įsipareigojimų

einamųjų metų dalis

4. 

_____________________________

Ilgalaikiai skoliniai 

įsipareigojimai

Trumpalaikiai skoliniai ir 

ilgalaikių skolinių 

įsipareigojimų einamųjų metų 

dalis

Iš viso

* Amortizacijos suma apima finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu skirtumą ir amortizacijos sumos 

pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

(Informacijos apie įsipareigojimų, apskaitoje užregistruotų amortizuota savikaina, pokyčio per 20XX m. pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių 

ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

 ĮSIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOJE UŽREGISTRUOTŲ AMORTIZUOTA SAVIKAINA, POKYTIS PER 20XX M.

2

Eil. 

Nr.

Finansinių įsipareigojimų 

pavadinimas 

Per ataskaitinį laikotarpį

Balansinė 

vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Balansinė vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

10 priedas

Eil. 

Nr.

Išpirkimo arba grąžinimo 

terminas

Nominalioji finansinių 

įsipareigojimų vertė

Balansinė finansinių 

įsipareigojimų vertė

1 2 3 4
1. Vieni metai
2. Nuo vienų iki dvejų metų
3. Nuo dvejų iki trejų metų
4. Nuo trejų iki ketverių metų
5. Nuo ketverių iki penkerių metų
6. Ilgesnis kaip penkeri metai
7. Iš viso

_____________________________

(Informacijos apie gautas paskolas ir išleistus ne nuosavybės vertybinius popierius pateikimo 

žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

GAUTOS PASKOLOS IR IŠLEISTI NE NUOSAVYBĖS VERTYBINIAI POPIERIAI 

PAGAL GRĄŽINIMO IR IŠPIRKIMO LAIKOTARPIUS 20XX M. X MĖN. XX D.



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

11 priedas

beprocentės 

paskolos

paskolos su fiksuota 

palūkanų norma

paskolos su kintama 

palūkanų norma

1 2 3 4 5

1. Per vienus metus: 

1.1. Trumpalaikės paskolos

1.2.
Ilgalaikių paskolų einamųjų metų 

dalis

2. Nuo vienų iki penkerių metų 

3. Po penkerių metų 

4. Iš viso paskolų (1+2+3) 

_____________________________

(Informacijos apie paskolas pagal įvykdymo terminus ir palūkanų normas pateikimo žemesniojo ir 

aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE PASKOLŲ ĮVYKDYMO TERMINUS IR PALŪKANŲ NORMAS

Eil. 

Nr.
Paskolos grąžinimo terminas

Įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

12 priedas

iš viso

tarp jų 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

tarp jų 

kontroliuojamiems 

ir asocijuotiesiems 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

iš viso

tarp jų 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

tarp jų 

kontroliuojamiems 

ir asocijuotiesiems 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

1 3 4 5 6 7 8

1.

2. 

3.
4.

4.1. Sukauptos finansavimo sąnaudos

4.2. Sukauptos atostoginių sąnaudos

4.3. Kitos sukauptos sąnaudos

4.4. Kitos sukauptos mokėtinos sumos

5.

5.1. Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2. Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3. Kitos mokėtinos sumos

6.

Sukauptos mokėtinos sumos

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų 

balansinė vertė (1+2+3+4+5)

______________________________

2
Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir 

finansavimo sumos

Tiekėjams mokėtinos sumos

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

(Informacijos apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. 

Nr.

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 

diena

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio diena

Straipsnio pavadinimas



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 
13 priedas

Eil. 

Nr.
Įsipareigojimų dalis valiuta

Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1. Eurais 
2. JAV doleriais 
3. Kitomis  
4. Iš viso 

_____________________________

(Informacijos apie įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimus) 

pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte eurais ir 

užsienio valiutomis forma)

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS 

(LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS) EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS



                                   18-ojo VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis
                                   turtas ir poataskaitiniai įvykiai“
                                   3 priedas

Eil. 

Nr.
Atidėjinių paskirtis

Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Atidėjinių vertės 

padidėjimas, 

išskyrus padidėjimą 

dėl diskontavimo

Atidėjinių vertės 

pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota 

atidėjinių suma

Panaikinta 

atidėjinių suma

Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje
1 2 3 4 5 6 7 8
1. Kompensacijos darbuotojams
2. Žalos atlyginimas
3. Aplinkos tvarkymas
4. Turto likvidavimas
5. Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6. Garantijų įsipareigojimai
7. Baudos

8.

Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamąjį turtą bei 

LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamąjį turtą 

atkūrimui

9.

Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti 

arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, 

turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų 

daliai padengti
10. Santaupoms atkurti
11. Kita* 
12. Iš viso atidėjinių

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

(Informacijos apie atidėjinių paskirtį pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

*  Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
____________________



                                                                    18-ojo VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai,
                                                                    neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“
                                                                    4 priedas

Eil.

Nr.
Atidėjinių panaudojimo laikas

Įsigijimo savikaina  

(nediskontuota)
Diskontuota vertė

1 2 3 4

1. Per vienus metus

1.1.   Trumpalaikiai atidėjiniai

1.2.

  Ilgalaikių atidėjinių einamųjų       

metų dalis

2. Nuo vienų iki penkerių  metų

3. Po penkerių  metų

4. Atidėjinių suma, iš viso

(Informacijos apie atidėjinių panaudojimo laiką pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo 

lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

____________________



            18-asis VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, 
            neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“
            5 priedas

suteikta 
paskolų, dėl 

kurių 

suteiktos 
garantijos 

per 
ataskaitinį 

laikotarpį

 grąžinta 

paskolų, 
dėl kurių 

buvo 
suteiktos 

garantijos 

per 
ataskaitinį 

laikotarpį

 įsipareigojimai 
dėl suteiktų 

valstybės 
(savivaldybės) 

garantijų, kurie 

priskiriami prie 
tiesioginės 
valstybės 

(savivaldybės) 

skolos per 
ataskaitinį 
laikotarpį

valiutų 

kursų 
pasikeitimo 
įtaka (+/-)

1 2 3 4 5 6 7=8-3-4+5+6 8

I. 

SUTEIKTOS 
VALSTYBĖS 

GARANTIJOS DĖL 
VIDAUS PASKOLŲ

1. Valdžios sektorius 

1.1.
Vietos valdžia 
(savivaldybės)

1.2. Valstybės socialinės 
apsaugos fondai

2. Finansų įstaigos

2.1. Bankai

2.2.
Nebankinės finansų 
įstaigos

3. Nefinansų įstaigos 

II.

SUTEIKTOS 
VALSTYBĖS 

GARANTIJOS DĖL 
UŽSIENIO PASKOLŲ

4. Valdžios sektorius 

4.1.
Vietos valdžia 

(savivaldybės)

4.2.
Valstybės socialinės 
apsaugos fondai

5. Finansų įstaigos

5.1. Bankai

5.2.
Nebankinės finansų 
įstaigos

6. Nefinansų įstaigos 

 Paskolų, dėl 
kurių 

suteiktos 

garantijos, 
likutis 

ataskaitinio 
laikotarpio 

pabaigoje

(Informacijos apie suteiktas garantijas dėl paskolų pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių 

ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

SUTEIKTOS GARANTIJOS DĖL PASKOLŲ

20XX  metai

Paskolų, dėl 
kurių suteiktos 

garantijos, 
likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje 

Eil. 
Nr.

Straipsniai



III.

SUTEIKTOS 
VALSTYBĖS 
GARANTIJOS DĖL 
TARPTAUTINIŲ 

FINANSŲ 
INSTITUCIJŲ 
IŠDUOTŲ PASKOLŲ 
IR GARANTIJŲ

IV.

SUTEIKTA 
VALSTYBĖS 

GARANTIJŲ DĖL 
PASKOLŲ, IŠ VISO 
(I+II+III)

V.

SUTEIKTOS 

SAVIVALDYBĖS 
GARANTIJOS DĖL 
VIDAUS IR UŽSIENIO 
PASKOLŲ

VI.

SUTEIKTOS 

VALSTYBĖS IR 

SAVIVALDYBĖS 
GARANTIJOS DĖL 
PASKOLŲ, IŠ VISO 

(IV+V)

____________________



Eil. 

Nr.

pagrindinės nuomos 

įmokos

dabartinė pagrindinių nuomos 

įmokų vertė

1 2 3 4

Per vienerius metus 1

Nuo vienerių iki 

penkerių metų 2

Po penkerių metų 3

Pagrindinių 

finansinės nuomos 

įmokų iš viso 4 X

Palūkanos 5 X

Dabartinė 

finansinės nuomos 

įsipareigojimų vertė 

(4-5) 6

* Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

19-ojo VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos 

turto perdavimo sutartys“
4 priedas

Laikotarpis

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

FINANSINĖS NUOMOS PASLAUGOS GAVĖJO ĮSIPAREIGOJIMAI PAGAL 

LAIKOTARPIUS*

(Informacijos apie finansinės nuomos paslaugos gavėjo įsipareigojimus pagal laikotarpius 
pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)



5 priedas

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena
1 2 3

Ilgalaikių finansinės nuomos 

įsipareigojimų einamųjų metų dalis

Ilgalaikiai finansinės nuomos 

įsipareigojimai

Ilgalaikių finansinės nuomos 

įsipareigojimų iš viso

(Informacijos apie ilgalaikius finansinės nuomos įsipareigojimus ir einamųjų 

metų dalį pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygio finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

ILGALAIKIAI FINANSINĖS NUOMOS ĮSIPAREIGOJIMAI IR JŲ 

EINAMŲJŲ METŲ DALIS

19-ojo VSAFAS „Nuoma, finansinė 

nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo 



6 priedas

pagrindinės nuomos 

įmokos
dabartinė įmokų 

vertė
1 2 3 4

Per vienerius metus 1

Nuo vienerių iki penkerių metų 2

Po penkerių metų 3

Bendroji investicijos į nuomojamą 

turtą vertė pagal finansinės nuomos 

sutartis iš viso 4 X

Neuždirbtos nuomos pajamos 5 X

Grynoji investicijos į nuomojamą turtą 

vertė pagal finansinės nuomos sutartis (4-

5) 6 X

Negarantuojamoji likvidacinė vertė 7 X

Dabartinė gautinų pagrindinių nuomos 

įmokų vertė (6-7) 8

* Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Laikotarpis Eil

. 

Nr.

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

19-ojo VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma 

(lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“

(Informacijos apie bendrosios investicijos į nuomojamą turtą vertė pagal finansinės 

nuomos sutartis pagal laikotarpius pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygio finansinių 

ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

BENDROJI INVESTICIJOS Į NUOMOJAMĄ TURTĄ VERTĖ PAGAL FINANSINĖS 

NUOMOS SUTARTIS PAGAL LAIKOTARPIUS*



19-ojo VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma 

(lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“

7 priedas

Laikotarpis

Mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos 

paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną
1 2

Per vienerius metus

Nuo vienerių iki penkerių metų

Po penkerių metų

Iš viso

(Informacijos apie būsimąsias pagrindinės nuomos įmokas, kurias numatoma sumokėti pagal pasirašytas 

veiklos nuomos sutartis pagal laikotarpius pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygio finansinių 

ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

BŪSIMOSIOS PAGRINDINĖS NUOMOS ĮMOKOS, KURIAS NUMATOMA SUMOKĖTI 

PAGAL PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS, PAGAL LAIKOTARPIUS



19-ojo VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos 

turto perdavimo sutartys“
8 priedas

Laikotarpis

Gautinos pagrindinės nuomos įmokos paskutinę 

ataskaitinio laikotarpio dieną
1 2

Per vienerius metus

Nuo vienerių iki penkerių metų

Po penkerių metų

Iš viso

(Informacijos apie būsimąsias pagrindines nuomos įmokas, kurias numatoma gauti pagal pasirašytas veiklos 

nuomos sutartis pagal laikotarpius pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygio finansinių ataskaitų 

aiškinamajame rašte forma)

BŪSIMOSIOS PAGRINDINĖS NUOMOS ĮMOKOS, NUMATOMOS GAUTI PAGAL 

PASIRAŠYTAS VEIKLOS NUOMOS SUTARTIS PAGAL LAIKOTARPIUS



20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

3 priedas

Finansavimo 
sumos (gautos)   

Finansavimo 
sumų 

pergrupavimas* 

Perduota kitiems 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

 Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų panaudojimo 

savo veiklai 

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų perdavimo ne 

viešojo 
sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumos (grąžintos)

Finansavimo 
sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Iš valstybės biudžeto: 

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

2. Iš savivaldybės biudžeto: 

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

3.
Iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių 
organizacijų:

 3.1. nepiniginiam turtui įsigyti

 3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

4. Iš kitų šaltinių:

 4.1. nepiniginiam turtui įsigyti

 4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

5. Iš viso finansavimo sumų
* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis.

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius pateikimo aukštesniojo lygio

 finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 
Nr.

Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį



                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas* 

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 6 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):
1.1. nepiniginiam turtui įsigyti

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų 

ES  projektams finansuoti):

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

4. Iš kitų šaltinių:

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

5. Iš viso finansavimo sumų

___________________________________________________________________________

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį



20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

5 priedas

Finansavimo 

sumos 

(gautinos)

Finansavimo 

sumos 

(gautos)

Iš viso

 Finansavimo 

sumos 

(gautinos)

 Finansavimo 

sumos 

(gautos)

Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1.

Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų)

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų 

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų)

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų  

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų 

ES  projektams finansuoti)

4. Iš kitų šaltinių

5. Iš viso

Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinis

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje



                                                                                                                                                                           21-ojo VSAFAS „Sandoriai užsienio valiuta“

                                                                                                                    priedas

Eil. 

Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis
1 2 3 4

1. Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje

2.
Pasikeitimas dėl ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų 

duomenų perskaičiavimo

3.
Kontroliuojamo užsienio subjekto perleidimo įtaka veiklos 

rezultatui

4. Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

______________________________

VALIUTOS PERKAINOJIMO REZERVO POKYČIAI

(Informacijos apie valiutos perkainojimo rezervo pokyčius pateikimo aukštesniojo ir 

žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)



   25-ojo VSAFAS „Segmentai“

   priedas

Bendros 

valstybės 

paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka 

ir visuomenės 

apsauga

Ekonomika
Aplinkos 

apsauga

Būstas ir 

komunalinis 

ūkis

Sveikatos 

apsauga

Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

1.1. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo
1.2. Nusidėvėjimo ir amortizacijos
1.3. Komunalinių paslaugų ir ryšių
1.4. Komandiruočių 
1.5. Transporto 
1.6. Kvalifikacijos kėlimo 
1.7. Paprastojo remonto ir eksploatavimo
1.8. Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9.
1.10. Socialinių išmokų
1.11. Nuomos
1.12. Finansavimo
1.13. Kitų paslaugų
1.14. Kitos 

2.

3.
3.1. Išmokos:
3.1.1. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo
3.1.2. Komunalinių paslaugų ir ryšių
3.1.3. Komandiruočių
3.1.4. Transporto
3.1.5. Kvalifikacijos kėlimo
3.1.6. Paprastojo remonto ir eksploatavimo
3.1.7. Atsargų įsigijimo
3.1.8. Socialinių išmokų
3.1.9. Nuomos
3.1.10. Kitų paslaugų įsigijimo
3.1.11. Sumokėtos palūkanos
3.1.12. Kitos išmokos

(Informacijos pagal veiklos segmentus pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

20XX M. INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS 

Iš  viso

Segmentai

Eil. 

nr.
Finansinių atsaskaitų straipsniai

2

_____________________________

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina

PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI


	21816867573920616.xlsx

